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دکتر صدیف بیک زاده عضو هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت 
سهامی نمایشگاههای بین المللی جمهوری اسلامی ایران:

صنعت نساجی و پوشاک
 مزیت فرهنگی ایران 
در عرصه جهانی است

مهندس مجید رنجبر، مدیرعامل گروه نساجی نیکا

یکپارچگی زنجیره تولید
 مزیت رقابتی گروه نساجی نیکا

 در صنعت 

حبیب‌اله شاه‌کرمی، مدیرعامل شرکت تولیدی ایران نوبافت 

افزایش ظرفیت و تنوع محصول
 محور برنامه‌های جدید

 ایران نوبافت

علی مرادی، مدیرعامل شرکت سامع پاد نوین خبر داد: 

گردهمایی 330 شرکت داخلی و خارجی 
در  نمایشگاه‌های ایران‌تکس و ایران‌مد ۱۴۰۴

با حضور وزیر تجارت صربستان

 قرارداد رسمی مشارکت ایران در  EXPO 2027بلگراد
 به امضا طرفین رسید

علی مرادی، مدیرعامل شــرکت ســامع پاد نویــن و برگزارکننده نمایشــگاه‌های 
ایران‌تکــس و ایران‌مد ۱۴۰۴ گفت: ســی‌ویکمین دوره نمایشــگاه بین‌المللی صنعت 
نساجی و سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی پوشاک ایران به‌صورت همزمان از دوازدهم 

تا پانزدهم دی‌ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود.

 علیرضا سلگی، مدیرعامل گروه صنعتی ماهان

تکنولوژی برای ما هزینه نیست 
سرمایه‌گذاری بلندمدت برای کیفیت 

و صادرات پایدار است
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با همکاری روابط عمومی

شرکت
 سامع پاد نوین

سی و یکمین نمایشگاه بین المللی سیزدهمین  نمایشگاه بین المللی

صنعت  نساجی پوشاک
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روز ۴ دی ماه ۱۴۰۴ و با حضــور  خانم یاگودا لازارویچ، وزیر تجــارت داخلی و خارجی 
جمهوری صربستان ، قرارداد رسمی مشارکت جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه جهانی 

 EXPO 2027بلگراد به امضا طرفین رسید.
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استقبال گسترده مشارکت کنندگان داخلی و خارجی
 از دو رویداد بزرگ نساجی و پوشاک کشور 

ســی‌ویکمین نمایشــگاه بین‌المللی صنعت نســاجی )ایران‌تکس( و ســیزدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی پوشــاک ایران، صبــح روز ۱۲ دی‌ماه با حضور معاون صنایــع عمومی وزارت صمت 
و مدیرعامل شرکت ســهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اســامی ایران در محل دائمی 

نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران افتتاح شد.
به گزارش نشریه اقتصاد و نمایشگاه، سی‌ویکمین دوره نمایشــگاه بین‌المللی صنعت نساجی 
ایران‌تکس و ســیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی پوشــاک ایران به‌صورت همزمان فعالیت خود را 
آغاز کردند. این رویدادها با حضور ابراهیم شــیخ، معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و 

تجارت، صدیف بیک‌زاده، مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی 
ایران، گرجــی دبیر کارگروه مد و لبــاس و جمعی از مدیران، تولیدکننــدگان و فعالان صنعت 

نساجی و پوشاک برگزار شد.
این دو نمایشــگاه با هدف تقویــت زنجیره تولید، توســعه صادرات، ارتقــای توانمندی‌های 
داخلی و ایجاد تعامــل میان تولیدکنندگان داخلــی و فعالان بین‌المللــی، از ۱۲ تا ۱۵ دی‌ماه 
 در محل دائمی نمایشــگاه‌های بین‌المللی تهران پذیرای علاقه‌منــدان و متخصصان این حوزه

 خواهند بود.

دفتر نشریه:تهران - خیابان اشرفی اصفهانی - خروجی همت غرب- خبابان فرزانه 
 شرقی- جنب نیروی انتظامی 140 باغ فیض- پلاک 27- واحد 6 ،  تلفن: 44480840   

www.namayeshgahha.ir  - چاپ: کاپر

با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین‌الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران

ماهنامه بین‌المللی نمایشگاه‌های ایران
صاحب امتياز، مديرمسئول و سردبير: بهزاد زرين‌پور

دکتر صدیف بیک‌زاده عضو هیأت مدیره و مدیرعامل
 شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران:

صنعت نساجی و پوشاک مزیت فرهنگی ایران 
در عرصه جهانی است

صنعت نساجی و منسوجات دارای پیشــینه‌ای غنی و به قدمت تمدن بشری 
است و از نخستین دستاوردهای انسان در تبدیل الیاف به پارچه تا انقلاب صنعتی 
و ظهور ماشــین‌آلات پیشــرفته امروزی همواره در کانون تحولات اجتماعی و 
اقتصادی قرار داشته است. این صنعت نه‌تنها نیاز اولیه پوشاک را تأمین می‌کند 
بلکه با گســترش به حوزه‌های منســوجات خانگی، فنی، پزشکی و صنعتی به 
شاهرگ حیاتی بسیاری از صنایع دیگر تبدیل شده است. در جمهوری اسلامی 
ایران، صنعت نساجی و منســوجات میراث‌دار هنر و صنعتی دیرینه است که با 
تکیه بر ذخایر فرهنگی غنی و نیروی انســانی مســتعد، ظرفیت بی‌بدیلی برای 
ایفای نقش در اقتصاد ملی دارد. این صنعت می‌تواند با حرکت به ســمت تولید 
دانش‌بنیان، افزایش عمق پردازش داخلی، ارتقای کیفیت و طراحی محصولات، 
نه‌تنها نیاز داخلی را با کیفیت برتر تأمین کند بلکه به یکی از قطب‌های صادراتی 
غیرنفتی کشور، به‌ویژه در حوزه منسوجات خانگی با ارزش افزوده بالا و محصولات 
تزئینی مانند گلدوزی تبدیل شود. تمرکز بر توسعه زنجیره ارزش کامل، جذب 
سرمایه‌گذاری در ماشین‌آلات نوین، تلفیق هنرهای ســنتی با فناوری‌های روز 
و رعایت اســتانداردهای بین‌المللی، مهم‌ترین راهبردهــای تحول این صنعت 
ملی است. برگزاری سی‌ویکمین نمایشــگاه بین‌المللی ماشین‌آلات، مواد اولیه، 
منسوجات خانگی، ماشین‌های گلدوزی و محصولات نساجی فرصتی استثنایی 
برای نمایش ظرفیت‌های تولیدی و هنری ایران، ایجاد پیوند بین سنت و نوآوری، 
جذب فناوری‌های روز دنیا و گسترش شبکه ارتباطات تجاری با شرکای منطقه‌ای 
و بین‌المللی است. این رویداد، بستری منحصربه‌فرد برای گفت‌وگوی فعال بین 
تولیدکنندگان داخلی و بین‌المللی ماشــین‌آلات، تأمین‌کننــدگان مواد اولیه، 
طراحان، برندهای معتبر و خریــداران عمده فراهم می‌کند و نقش انکارناپذیری 
در انتقال دانش، افزایش رقابت‌پذیری و هموار کردن مسیر جهش تولید در این 

صنعت دارد. 
صنعت پوشاک به عنوان یکی از کهن‌ترین و در عین حال پیچیده‌ترین صنایع 
بشــری، تاریخچه‌ای به قدمت تمدن دارد و از نخســتین پوشش‌های انسانی تا 
مدهای پیشرفته و فناورانه امروزی همواره آیینه‌ای از تحولات اجتماعی، اقتصادی 
و فرهنگی جوامع بوده است. این صنعت فراتر از تأمین یک نیاز اولیه، به حوزه‌ای 
چندوجهی تبدیل شــده که در آن هنر، طراحی، فناوری، تجارت و روان‌شناسی 
مصرف‌کننده در هم می‌آمیزد. نقش صنعت پوشــاک در اقتصاد جهانی نقشی 
حیاتی و گســترده اســت؛ به‌گونه‌ای که حجم عمده‌ای از تجــارت بین‌المللی، 
اشتغال‌زایی به‌ویژه برای زنان و جریان سرمایه را به خود اختصاص داده و به عنوان 

یکی از شاخص‌های اصلی رونق مصرف در جوامع به شمار می‌آید
در جمهوری اسلامی ایران، صنعت پوشاک با اتکا به پشتوانه غنی فرهنگی و 
هنری، ذوق سرشار ملی و نیروی انسانی مســتعد، دارای ظرفیتی بی‌نظیر برای 
ایفای نقشی محوری در اقتصاد ملی است. این صنعت می‌تواند با تأکید بر طراحی 
مبتنی بر فرهنگ ایرانی-اسلامی، ارتقای کیفیت و دوخت، استفاده از پارچه‌های 
مرغوب داخلی و توسعه برندهای قدرتمند ملی، نه تنها سهم خود را در بازار داخلی 
افزایش دهد بلکه به عنوان سفیر فرهنگی و اقتصادی ایران، جایگاهی شایسته در 
بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی به دست آورد. تمرکز بر تکمیل زنجیره ارزش از 
الیاف تا محصول نهایی، جذب سرمایه‌گذاری در فناوری‌های مدرن تولید، تلفیق 
هنرهای سنتی با مد روز و رعایت اصول بازارپسندی جهانی، مهم‌ترین راهبردهای 
ترسیم آینده‌ای درخشان برای این صنعت است. برگزاری سیزدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی پوشاک ایران، فرصتی بی‌بدیل برای نمایش توانمندی‌های طراحی و 
تولید داخلی، ایجاد پل ارتباطی بین ســنت و مدرنیته، جذب فناوری‌های روز و 
گسترش شبکه ارتباطات تجاری با خریداران و شرکای بین‌المللی است. این رویداد 
بستری ممتاز برای گفت‌وگوی مؤثر بین طراحان، تولیدکنندگان، تأمین‌کنندگان 
مواد اولیه، برندهای داخلی و بین‌المللی و نهادهای سیاست‌گذار فراهم می‌کند و 
نقشی کلیدی در انتقال تجربیات، افزایش توان رقابت‌پذیری و هموار کردن مسیر 

تحقق شعار حمایت از کالای ایرانی در این صنعت مهم ایفا می‌نماید. 
اینجانب از کلیه دســت‌اندرکاران، متخصصان، صنعتگران، نهادهای حمایتی، 
اصحاب رسانه و تمامی عزیزانی که در برنامه‌ریزی و اجرای باشکوه این نمایشگاه 
ها سهمی داشته‌اند، صمیمانه تقدیر و تشکر می‌نمایم. این توفیق بزرگ حاصل 
تلاش‌های خســتگی‌ناپذیر عوامل اجرایی، همراهی تشــکل‌های صنفی و عزم 
راسخ همه فعالان این عرصه است. برای کلیه مشارکت‌کنندگان، بازدیدکنندگان 
و پیشگامان صنعت نســاجی و منسوجات ایران و پوشــاک ایران آرزوی توفیق 

روزافزون و درخشش هرچه بیشتر در عرصه‌های ملی و جهانی داریم.

پیام

علی مــرادی، مدیرعامل شــرکت ســامع پــاد نویــن و برگزارکننده 
نمایشــگاه‌های ایران‌تکس و ایران‌مــد ۱۴۰۴ گفت: ســی‌ویکمین دوره 
نمایشگاه بین‌المللی صنعت نساجی و ســیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
پوشــاک ایران به‌صورت همزمان از دوازدهم تــا پانزدهم دی‌ماه در محل 

دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود.
وی با اشــاره به ســابقه و جایــگاه نمایشــگاه ایرانتکس افــزود: این 
رویداد با نظارت مســتقیم انجمن صنایع نســاجی ایــران و با همکاری 
جامعه متخصصان نســاجی ایران و همچنین انجمــن صنفی کارفرمایی 
تولیدکنندگان ماشین‌آلات و قطعات نساجی ایران برگزار شده و به یکی از 
مهم‌ترین رویدادهای تخصصی این صنعت در کشور تبدیل شده است. وی 
درباره جزئیات نمایشگاه ایران‌تکس تصریح کرد: این نمایشگاه در مجموع 
۲۱ هزار مترمربع فضای نمایشــگاهی را به خود اختصاص داده و میزبان 
۱۳۰ شــرکت ایرانی و حدود ۱۰۰ شرکت خارجی است. در مجموع ۲۳۰ 
شرکت از ۱۲ کشور شامل آلمان، ایتالیا، هلند، اسپانیا، چین، هند، امارات 
متحده عربی، کره جنوبی، ترکیه، تایوان، مالزی و ازبکســتان در این دوره 

حضور دارند.
مدیرعامل ســامع پاد نوین با اشــاره به برنامه‌های جانبــی این رویداد 
گفت: برگزاری کارگاه‌های آموزشــی تخصصــی، از جمله برنامه‌های مهم 
نمایشــگاه اســت. همچنین پاویونی مشــترک به اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی تهران و انجمن صنایع نســاجی ایران اختصاص داده 
شده که محل برگزاری نشست‌ها و جلســات تخصصی خواهد بود. بخش 

اصلی نمایشگاه در سالن ۳۸ و بخشی از کارگاه‌های آموزشی نیز در سالن 
مروارید برگزار می‌شود.

مرادی در ادامه به تشــریح جزئیات نمایشگاه پوشــاک ایران پرداخت 
و گفت: نمایشگاه پوشــاک، به دلیل ماهیت فرهنگی این حوزه، علاوه بر 
مجوز سازمان توســعه تجارت ایران، مجوز کارگروه ساماندهی مد و لباس 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی را نیز دریافت کرده اســت. همچنین 
مجوزهای لازم از اداره اماکن اخذ شده و این نمایشگاه با نظارت مستقیم 

کارگروه ساماندهی مد و لباس برگزار می‌شود.
وی افزود: در برگزاری این نمایشگاه، اتحادیه تولید و صادرات نساجی و 
پوشاک ایران، اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک تهران 
و انجمن صنایع پوشــاک ایران همکاری دارند. نمایشــگاه پوشاک حدود 
۸۵۰۰ مترمربع فضا را به خود اختصاص داده و نزدیک به ۱۰۰ شــرکت 
تولیدی ایرانی، آخرین محصولات و کالکشــن‌های خود را در معرض دید 

بازدیدکنندگان قرار می‌دهند.
به گفته مــرادی، پاویون تشــکل‌ها در طبقه دوم ســالن خلیج فارس 
مســتقر خواهد بود و اتاق بازرگانی تهران نیــز در این بخش حضور دارد. 
همچنیــن فضایی ویژه بــرای مذاکــرات B2B و برگــزاری کارگاه‌های 
آموزشی تخصصی در نظر گرفته شده اســت. وی درباره اهداف برگزاری 
این دو نمایشــگاه خاطرنشــان کرد: مهم‌ترین اهداف، جنبه‌های تجاری 
و اقتصادی اســت؛ از جمله فروش و پیش‌فروش محصــولات، بازاریابی و 
برندینگ، افزایش رقابت‌پذیری، ایجاد شــرکای تجاری جدید و توســعه 

شبکه‌های تأمین، توزیع و ســرمایه‌گذاری. انتقال فناوری و دانش، توسعه 
صنعتی، رشد اقتصادی، افزایش گردش مالی، اشتغال‌زایی، جذب سرمایه، 
حمایت از صــادرات و تســهیل تعامل میــان تولیدکننــدگان داخلی و 
غرفه‌داران خارجی از دیگر اهداف این رویدادهاست. مرادی در پایان تأکید 
کرد: اتصال زنجیره ارزش صنعت نســاجی و پوشــاک، یکی از مهم‌ترین 
دستاوردهای این نمایشگاه‌ها به شــمار می‌رود. در کنار اهداف اقتصادی، 
اهداف اجتماعی و فرهنگی همچون جذب گردشــگران تخصصی، توسعه 
شبکه‌ســازی‌های حرفه‌ای و تقویت تعاملات اجتماعی نیز دنبال می‌شود 
که در نهایت به افزایش فروش و توسعه پایدار شرکت‌ها منجر خواهد شد.

گردهمایی 330 شرکت داخلی و خارجی در  نمایشگاه‌های ایران‌تکس و ایران‌مد ۱۴۰۴

با حضور وزیر تجارت صربستان

 قرارداد رسمی مشارکت ایران در  EXPO 2027بلگراد به امضا طرفین رسید

علی مرادی، مدیرعامل شرکت سامع پاد نوین خبر داد: 

روز ۴ دی مــاه ۱۴۰۴ و بــا حضور  خانم یاگــودا لازارویــچ، وزیر تجارت 
داخلی و خارجی جمهوری صربســتان ، قرارداد رســمی مشارکت جمهوری 
اســامی ایــران در نمایشــگاه جهانــی  EXPO 2027بلگراد بــه امضا 
طرفین رســید. ایران پس از اســلواکی و روســیه، سومین کشــور از میان 
۱۲۷ کشــور متقاضی مشــارکت قطعــی در ایــن رویداد  می باشــد که 
 حضور خــود در این رویداد بین‌المللی را به‌طور رســمی نهایی کرده اســت.
این قرارداد بــا حضور صدیف بیک‌زاده، کمیســر ژنرال جمهوری اســامی 
ایران در EXPO 2027 بلگراد، و محمدمهدی تندگویان، معاون کمیســر 
ژنــرال و رئیس کمیته اجرایــی حضور ایران در اکســپوی بلگــراد از طرف 
جمهوری اســامی ایران، و همچنین  خانــم یاگودا لازارویــچ، وزیر تجارت 
داخلی و خارجی و کمیســر کل EXPO 2027 بلگــراد، و دانیلو یرینیچ، 
 مدیــر EXPO 2027 بلگــراد، از طرف کشــور میزبان به امضا رســید.

در این مراسم، محمدصادق فضلی، ســفیر جمهوری اسلامی ایران در بلگراد 
، آقای چمنی، رایزن بازرگانی و دیگر مسئولان حوزه‌های اقتصادی و فرهنگی 

سفارت جمهوری اسلامی ایران نیز حضور داشتند.
نمایشگاه جهانی EXPO 2027 بلگراد، بر اساس موافقت مجمع جهانی 
نمایشــگاه‌های بین‌المللی )BIE( و با رای کشــورهای عضو با انتخاب کشور 
صربستان بعنوان میزبان ،به مدت سه ماه و با مشارکت بیش از ۱۳۰ کشور و 

سازمان بین‌المللی در بلگراد برگزار خواهد شد.
موضوع این دوره از نمایشــگاه »بازی برای انســانیت ؛ ورزش و موسیقی 
برای همه« اســت و فرصتی مهم برای معرفی ظرفیت‌هــا و توانمندی‌های 
فرهنگی، اقتصــادی و فناورانه کشــورها در حوزه بازی، ورزش و موســیقی 
در ســطح جهانی محســوب می‌شــود. بر اســاس این قرارداد بین المللی ، 
جمهوری اســامی ایران با اختصاص سالن نمایشــگاهی ویژه ، دستاوردها 
 EXPO 2027 و ظرفیت‌های  خــود را در قالب پاویــون ملی ایــران در
 بلگراد در حــوزه های محوری شــعار اکســپو‌ به نمایش خواهد گذاشــت.

حضور ایران در ایــن رویداد جهانی گامی مهم در جهت توسعه دیپلماســی 
عمومــی، اقتصــادی و فرهنگی، گســترش تعاملات بین‌المللــی و معرفی 

ظرفیت‌های ایران در عرصه جهانی ارزیابی می‌شود.
اکســپوی ۲۰۲۷ بلگراد با حضور بیش از ۱۳۰ کشور و سازمان بین‌المللی، 
از ۲۵ اردیبهشــت تا ۲۴مرداد ۱۴۰۶ با شــعار »بازی برای انسانیت؛ ورزش و 

موسیقی برای همه« در بلگراد، پایتخت صربستان برگزار می‌شود.

وزیر تجارت صربســتان در نشست مشــترک با هیات رسمی ایران در 
 حاشیه مراســم انعقاد قرارداد حضور ایران در اکسپوی بلگراد اعلام کرد :

به گــزارش پایــگاه خبری ســایت رســمی اکســپو‌ی بلگــراد ،یاگودا 
لازارویــچ، وزیرتجارت داخلی و خارجی و کمیســر ژنرال اکســپو ۲۰۲۷ 
بلگــراد، با ابــراز خرســندی از امضــای قرارداد رســمی حضــور ایران 
در اکســپوی بلگراد و میزبانــی از هیئــت ایرانی، خاطرنشــان کرد که 

شمار کشــورها در حال افزایش اســت و بیش از ۱۳۰ کشــور مشارکت 
 خود را تأییــد کرده‌انــد و این تعــداد همچنــان رو به افزایش اســت.

او تأکیــد کرد: »مشــارکت ایــران روابــط دوجانبــه میان دو کشــور 
را بهبــود خواهد بخشــید و افــزون بر روابط سیاســی خــوب، حضور 
 ایــران روابــط اقتصــادی دو کشــور را نیــز تقویــت خواهــد کرد.«
لازارویــچ ارزیابــی کــرد کــه اکســپوها فرصتــی اســتثنایی بــرای 
معرفــی کشــورها در بهتریــن شــکل ممکن خواهــد بود و افــزود که 
 طرف ایرانــی از هم‌اکنــون آماده‌ســازی‌های جــدی را آغــاز کرده‌اند.
دانيلو یرینیچ، مدیــر EXPO 2027 نیز از ســخنان محبت‌آمیز طرف 
ایرانی قدردانی کرد و آن را تأییدی دانســت بر این‌که صربستان به‌عنوان 

برگزارکننده در مسیر درستی حرکت می‌کند.
وی همچنین افزود»جمهوری اسلامی ایران در اواخر فوریه و اوایل مارس 
مشــارکت خود در اکســپوی بلگراد را تأیید کرد که برای ما تأیید روابط 
 خوب میان دو کشور است و این پیام بســیار مهمی برای کشور ماست.«
یرینیچ همچنین اشــاره کرد که اکســپو ۲۰۲۷ ســریع‌ترین اکســپو از 
نظر تکمیل مشــارکت‌کنندگان تا امروز اســت و ایران در میان نخستین 

کشورهایی است که حضور خود را تأیید کرده‌اند.

وی همچنین خطاب بــه نمایندگان هیئت ایرانی افــزود: »با توجه به 
سنت غنی شــما در حوزه ورزش، موســیقی و فرهنگ، امیدوارم ۹۳ روز 

برگزاری اکسپو برای نمایش همه این ظرفیت‌ها کافی باشد.«
یرینیــچ همچنیــن اظهــار داشــت کــه ایــران بــا تــاش و تعهد 
فــراوان بــه تــدارکات اکســپو ۲۰۲۷ می‌پــردازد و ابــراز اطمینــان 
 کرد کــه ایــران حضــوری بســیار موفــق و جــذاب خواهد داشــت.
در ایــن مراســم صدیف بیــک‌زاده، کمیســر ژنرال جمهوری اســامی 
ایران در اکســپو ۲۰۲۷ بلگراد نیز در بخشــی از ســخنان خود با اشاره 
به ســابقه‌ای غنی حضور ایران در اکســپو‌ های جهانــی و تخصصی بین 
المللی افــزود؛ »نمایشــگاه‌ها همواره به‌عنــوان رویدادهــای بین‌المللی 
چندبعــدی در مقیاس جهانی تلقی شــده‌اند که مردم از سراســر جهان 
 را گرد هم می‌آورند تا بر مســائل جــاری جامعه انســانی تمرکز کنند.«
بیک‌زاده همچنین افزود که جمهوری اســامی ایران در اکســپو ۲۰۲۷ 
نقش تاریخی ایران به‌عنوان پل ارتباطی بین تمدن‌ها ، پاسداری از میراث 
مشترک انســانی را به نمایش خواهد گذاشــت و همچنین همکاری‌های 
فرهنگی، علمی و جهانی را ترویج خواهد داد و روابط دوستانه میان دولت 

و مردم ایران و دولت و مردم صربستان را تقویت می‌کند.

حضور ایران در اکسپوی بلگراد روابط اقتصادی دو کشور را توسعه می‌دهد
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علیرضــا ســلگی، مدیرعامل 
گروه صنعتی ماهان با اشــاره به 
رویکرد توسعه‌محور این مجموعه 
تکمیل  و  رنگــرزی  حــوزه  در 
پارچه گفت: تمرکــز ما بر تولید 
بالاتر،  افزوده  ارزش  با  محصولات 
هدفمند  حضور  و  فناوری  ارتقای 
در بازارهــای صادراتی منطقه‌ای 

است.
علیرضا سلگی، با تشریح مزیت‌های 
رقابتیگــروه صنعتــی ماهــان اظهار 
کرد: »ما جایگاه خود را نه بر اســاس 
رقابــت قیمتی، بلکه بــر پایه کیفیت 
یکنواخت، انعطاف‌پذیری در پاسخ به 
نیاز مشــتریان، تعهد به زمان تحویل 
و پشتیبانی فنی تعریف کرده‌ایم. این 
مجموعه از ابتدا بر ایــن باور بوده که 
اعتماد مشتری بزرگ‌ترین دارایی یک 

بنگاه صنعتی است.«
وی افــزود: »در ســال‌های اخیر با 
به‌روزرســانی خطوط تولید و استفاده 
از فناوری‌های نوین در حوزه رنگرزی 

و تکمیــل پارچه، توانســته‌ایم ضمن 
ارتقــای کیفیت نهایــی، مصرف آب، 
انــرژی و مــواد شــیمیایی را به‌طور 
این موضوع  محسوسی کاهش دهیم. 
هم از منظــر اقتصادی و هــم از نظر 
الزامات زیست‌محیطی برای ما اهمیت 

دارد.«
با  مدیرعامل گروه صنعتــی ماهان 
تأکید بر نگاه ســرمایه‌ای به فناوری 
تصریح کرد: »در بــازار رقابتی امروز، 
تکنولوژی یک هزینه تحمیلی نیست. 
مــا آن را ســرمایه‌گذاری بلندمدتی 
افزایش  می‌دانیم کــه بــازده آن در 
بهــره‌وری، ثبات کیفیــت و رضایت 

مشتریان نمایان می‌شود.«
این  آتی  برنامه‌های  درباره  ســلگی 
مجموعه گفت: »در سال آینده تمرکز 
ما بر توســعه محصولات تخصصی با 
ارزش افزوده بالاتر در حوزه پارچه‌های 
تریکو خواهد بــود. بهبود ثبات رنگ، 
ارتقای کیفیت نهایی و انطباق کامل با 
استانداردهای بین‌المللی، محور اصلی 

برنامه‌های توســعه‌ای ما برای تقویت 
صادرات است.«

وی با اشاره به اســتراتژی صادراتی 
گــروه صنعتــی ماهان خاطرنشــان 
افزایش حجم  کرد: »هدف ما صرفــاً 
صادرات نیســت، بلکه به‌دنبال حضور 
پایدار و معتبر در بازارهای منطقه‌ای 
هستیم. صادرات زمانی ارزشمند است 
که مبتنــی بر کیفیت، برنــد و تداوم 

همکاری باشد.«
ماهان  صنعتــی  گــروه  مدیرعامل 
در پایان با اشــاره به زنجیــره کامل 
فعالیت‌هــای ایــن مجموعــه گفت: 
»از تأمیــن نخ در ماهــان نخ فرتاک 
تا خدمات رنگرزی، چــاپ و تکمیل 
پارچه در ترمه رنگ ماهــان فرتاک، 
فروش مستقیم پارچه و تولید پوشاک 
با برند مالدینی، یک زنجیره منسجم 
را شــکل داده‌ایــم. ایــن یکپارچگی 
به ما امــکان کنترل دقیــق کیفیت 
و پاســخ‌گویی ســریع‌تر به نیاز بازار 
را می‌دهد و مسیر رشــد پایدار گروه 

صنعتی ماهان را هموار کرده است.«

تکنولوژی برای ما هزینه نیست؛ سرمایه‌گذاری بلندمدت برای کیفیت و صادرات پایدار است

 علیرضا سلگی، مدیرعامل گروه صنعتی ماهان

احمدعلــی رضایــی، رئیس 
صنعتی  گــروه  هیأت‌مدیــره 
توسعه  اینکه  بر  تأکید  با  ماهان 
در  نســاجی  صنعت  در  پایدار 
از رقابت‌های  گرو فاصله گرفتن 
گفت:  است،  قیمتی  فرسایشی 
راهبرد این گروه صنعتی بر پایه 
کیفیت ماندگار، نوآوری مستمر 
در  بلندمدت  اعتمــاد  ایجاد  و 
 بازار داخلی و صادراتی بنا شده 

است.
احمدعلی رضایــی در گفت‌وگو با 
خبرنگار نشــریه اقتصاد و نمایشگاه 
با اشــاره به شــرایط امروز صنعت 
نساجی کشــور اظهار کرد: »تجربه 
چند دهــه فعالیــت در این صنعت 
نشــان می‌دهد بنگاه‌هایی که صرفاً 
بر کاهش قیمت تمرکز کرده‌اند، در 

بلندمدت دچار افت کیفیت، کاهش 
اعتبار و خروج از بازار شــده‌اند. در 
و  کیفیت  که  مقابل، شــرکت‌هایی 
اعتماد را محــور تصمیم‌گیری قرار 

داده‌اند، توانسته‌اند پایدار بمانند.«
وی افــزود: »در گــروه صنعتــی 
ماهان از ابتدا تلاش کرده‌ایم رشــد 
را نــه به‌صــورت مقطعــی، بلکه با 
نــگاه بلندمدت تعریــف کنیم. این 
نگاه، ما را به ســمت سرمایه‌گذاری 
در دانش فنــی، ارتقــای فرآیندها 
و ایجــاد یــک برنــد قابــل اتــکا 
 در صنعــت نســاجی ســوق داده

 است.«
رئیس هیأت‌مدیــره گروه صنعتی 
ماهان با اشــاره به اهمیت نوآوری 
امــروز تصریح  در شــرایط رقابتی 
کرد: »نوآوری بــرای ما یک انتخاب 

نیســت، بلکه یک ضرورت اســت. 
صنعت نساجی جهانی به‌سرعت در 
حال تغییر است و اگر همگام با این 
تحــولات حرکت نکنیــم، از چرخه 
رقابت خارج خواهیم شد. از همین 
رو، حمایــت از نوســازی خطــوط 
تولیــد و به‌کارگیــری فناوری‌های 
جدید همواره یکــی از اولویت‌های 

هیأت‌مدیره بوده است.«
رضایی با تأکید بــر نقش اعتماد 
مشتریان خاطرنشان کرد: »اعتماد، 
ســرمایه‌ای است که به‌ســادگی به 
دست نمی‌آید و با کوچک‌ترین خطا 
از بین می‌رود. مــا تلاش کرده‌ایم با 
ثبات کیفیــت، پایبندی به تعهدات 
و شــفافیت در تعامل با مشتریان، 
این ســرمایه را حفظ کنیــم. باور 
داریــم آینــده صنعــت نســاجی 
که  اســت  به مجموعه‌هایی  متعلق 
 بر پایــه اعتمــاد و کیفیت حرکت

 می‌کنند.«

مدیرعامل گــروه صنعتــی و تولیدی 
آفاق با تشریح برنامه‌ها و راهبردهای این 
مجموعه تولیدی در صنعت نســاجی، از 
تمرکز شرکت بر نوســازی کامل خطوط 
تولید، تقویت واحد تحقیق و توســعه، و 
تلاش برای توسعه بازارهای صادراتی خبر 
داد و تأکید کرد کــه چالش‌های ارزی و 
بهای تمام‌شــده بالا، همچنان مهم‌ترین 
مانع رقابت‌پذیری در بازارهای بین‌المللی 

است.
مدیرعامل  بروجنــی،  اخوان  حســین 
شــرکت گروه صنعتی و تولیــدی آفاق، 
در گفت‌وگو بــا خبرنگار ما با اشــاره به 
شــرایط حاکم بر تولید در کشــور گفت: 
در ســال‌های اخیر، طولانی‌شدن فرآیند 
تخصیــص ارز و محدودیت‌های ناشــی 
از آن، فشــار قابل‌توجهی بــر واحدهای 
تولیــدی وارد کــرده اســت. وی گفت: 
»با توجه بــه نیاز مبرم گــروه صنعتی و 
تولیدی آفاق، به‌عنوان مجموعه مادر، به 
واردات اقلامی نظیر قطعــات، مواد اولیه 
و مواد مصرفی، ناگزیر شدیم راهبردهای 
جدیــدی بــرای تــداوم تولیــد و حفظ 

ظرفیت‌های موجود تعریف کنیم.«
اخوان بروجنی افزود: »در همین راستا، 
صادرات حــدود ۳۰ درصد از محصولات 
به‌عنوان یکی از اهداف راهبردی شرکت 
در دســتور کار قــرار گرفت تــا بتوانیم 
بخشــی از نیاز ارزی مجموعــه را از این 
مســیر تأمین کنیم.« با ایــن حال، وی 
تأکید کرد: »متأسفانه به دلیل بالا بودن 
رقابت  امکان  محصولات،  تمام‌شده  بهای 
مؤثر در بازارهای صادراتی و تحقق کامل 
این هدف در شرایط فعلی فراهم نیست و 
اصلاحات ساختاری  نیازمند  موضوع  این 
در حوزه هزینه‌های تولید و سیاست‌های 

حمایتی است.«
مدیرعامل گــروه صنعتــی و تولیدی 
آفاق در ادامه، به نقش نوآوری و فناوری 
در اســتراتژی‌های این شــرکت اشــاره 
کرد و گفــت: »در فضــای رقابتی امروز، 
واحد تحقیق و توســعه یا R&D نقش 
تعیین‌کننده‌ای در ایجــاد مزیت رقابتی 
پایدار دارد.« وی گفت: »ما با تقویت این 
دپارتمان، مطالعات و تحقیقات مستمری 
را دربــاره آخرین تحــولات، فناوری‌ها و 
دستاوردهای روز دنیا در صنعت نساجی 
دنبال می‌کنیــم تا بتوانیــم محصولاتی 
منطبق با نیاز بــازار و بر پایه فناوری‌های 

نوین تولید و عرضه کنیم.«
اخوان بروجنــی تصریح کرد: »هدف ما 
صرفاً تولید نیســت، بلکه تولید محصولی 
با کیفیت، به‌روز و قابل رقابت در ســطح 
داخلی و بین‌المللی اســت؛ مســیری که 
بدون تکیــه بر دانــش فنــی و نوآوری 

مستمر، امکان‌پذیر نخواهد بود.«
وی دربــاره جایــگاه این شــرکت در 
صنعت نساجی ایران گفت: »خوشبختانه 
گروه صنعتی و تولیدی آفــاق، با اجرای 
طرح جایگزینی و نوسازی خطوط تولید 
در ســال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲، توانســت 
گام بلندی در ارتقــای توان تولیدی خود 
بردارد.« او افــزود: »در این طرح، خطوط 
قدیمی به‌طــور کامل حــذف و خطوط 
جدید مجهز به فناوری‌ها و تجهیزات روز 

دنیا جایگزین شد.«
به گفتــه مدیرعامل گــروه صنعتی و 
تولیــدی آفــاق، در حال حاضــر تمامی 
خطوط تولید ایــن مجموعه جوان، فعال 
و به‌روز هســتند و محصولات تولیدی از 
نظر کیفیت، یکنواختی و اســتانداردهای 
فنــی، دارای مزیت رقابتــی قابل‌توجهی 

نسبت به بســیاری از رقبا در بازار داخلی 
محســوب می‌شــوند. اخوان بروجنی در 
بخش دیگری از این گفت‌وگو، به اهمیت 
حضور در نمایشگاه‌های تخصصی صنعت 
نساجی اشــاره کرد و گفت: »نمایشگاه‌ها 
برای مــا صرفاً یــک رویــداد تبلیغاتی 
نیســتند، بلکه مجموعه‌ای از فرصت‌های 
راهبــردی را در اختیــار شــرکت قرار 
می‌دهند.« وی افزود: »بازاریابی و فروش 
مســتقیم، معرفی محصــولات جدید و 
نوآوری‌هــا، ایجــاد و توســعه ارتباط با 
مشتریان و شــرکای تجاری بالقوه، رصد 
رقبا و شــناخت برندهای فعــال بازار، از 
مهم‌ترین دســتاوردهای حضــور در این 
برند،  تقویت  او همچنین  رویدادهاست.« 
افزایش اعتبار ســازمانی و تبادل دانش و 
تجربه با فعالان صنعــت را از دیگر نتایج 
نمایشگاه‌های تخصصی عنوان  حضور در 
کرد و گفت: »امســال نیــز انتظار داریم 
نمایشــگاه صنعت  در  هدفمنــد  حضور 
نساجی، به تثبیت جایگاه گروه صنعتی و 
تولیدی آفاق و توسعه ارتباطات داخلی و 

خارجی منجر شود.«

رشد واقعی صنعت نساجی از مسیر کیفیت و اعتماد می‌گذرد

راهبرد جدید گروه صنعتی و تولیدی آفاق برای بقا و رقابت
تمرکز بر فناوری روز، R&D و بازارهای صادراتی

احمدعلی رضایی، رئیس هیأت‌مدیره گروه صنعتی ماهان

حسین اخوان بروجنی، مدیرعامل شرکت گروه صنعتی و تولیدی آفاق
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ایران  تولیدی  شــرکت  مدیرعامل 
نوبافت با تشریح برنامه‌های توسعه‌ای 
این مجموعه، از افزایش ظرفیت تولید 
بر  تمرکز  فیلامنتی،  پلی‌استر  نخ‌های 
محصولات تخصصی بــا ارزش افزوده 
بالاتر و هدف‌گذاری بازارهای صادراتی 
منطقه خبر داد؛ رویکردی که به گفته 
او، پاسخی راهبردی به شرایط رقابتی 
و نوســانات اقتصادی حاکم بر صنعت 

نساجی کشور است.
حبیب‌اله شــاه‌کرمی، مدیرعامل شرکت 
تولیدی ایران نوبافت، در گفت‌وگو با خبرنگار 
ما با اشــاره به برنامه‌های این شرکت برای 
توســعه محصولات و بازارهای صادراتی در 
سال آینده گفت: ایران نوبافت به‌عنوان یکی 
از تولیدکنندگان باســابقه صنعت نساجی 
کشــور، در حــال حاضر طیــف متنوعی 
از محصولات شــامل الیاف پلی‌اســتر، نخ 
ریسیده پلی‌استر، پلی‌استر پنبه و پلی‌استر 
ویســکوز، انواع نخ‌های پلی‌استر فیلامنتی 
POY، FDY فلت و DTY ســفید و رنگی 
و همچنین انواع پارچه‌های گردبافی را تولید 

می‌کند.
وی افزود: در راستای پاســخ به نیازهای 
جدید بازار و حرکت به ســمت محصولات 
با ارزش افــزوده بالاتر، واحدهای توســعه 
 FDY محصولات جدید شامل تولید نخ‌های
میکروفیلامنت، نخ FDY تابیده، نخ FDY با 
 Bi-Component، استحکام بالا، نخ‌های
ATY و ITY در دســت راه‌اندازی است که 
پیش‌بینی می‌شــود این محصولات تا پایان 
ســال جاری یا ابتدای ســال آینده به سبد 

تولید شرکت اضافه شوند.
شــاه‌کرمی با بیان اینکه اجرای طرح‌های 
توسعه‌ای، ظرفیت تولید نخ‌های فیلامنتی 
شرکت را به بیش از ۱۰۰ تن در روز افزایش 
خواهد داد، تصریح کرد: این ظرفیت، امکان 

مناســبی برای حضور پررنگ‌تر در بازارهای 
صادراتی به‌ویژه ترکیه، پاکستان و کشورهای 
آسیای میانه از جمله ترکمنستان، قزاقستان 
و روسیه فراهم می‌کند. به گفته وی، ارتقای 
مستمر کیفیت، کاهش هزینه‌های تولید و 
قیمت تمام‌شده، بازاریابی هدفمند و معرفی 
صحیح محصولات در بازارهای هدف، محور 
اصلی برنامه‌های ایران نوبافت برای توســعه 

صادرات است.
مدیرعامل ایــران نوبافت در عین حال، به 
چالش‌های پیش‌روی صادرات اشاره کرد و 
گفت: محدودیت‌های مالی و بانکی، برخی 
سیاســت‌های داخلی مرتبط بــا صادرات، 
بی‌ثباتی نرخ ارز و شرایط کلی اقتصاد کشور 
از جمله موانعی اســت که خــارج از حوزه 
اختیارات تولیدکنندگان بوده و روند صادرات 

را با دشواری‌هایی مواجه می‌کند.
وی درباره نقــش نوآوری و فنــاوری در 
استراتژی شــرکت اظهار داشت: در شرایط 
رقابتی امروز، نوآوری و تکنولوژی دیگر یک 
مزیت رقابتی محسوب نمی‌شوند، بلکه شرط 
بقا هستند. نخ‌های فیلامنتی عمومی حاشیه 
سود بالایی ندارند و در این بازار یا باید ارزان‌تر 
تولید کرد یــا متفاوت فروخــت. بر همین 
اساس، نوآوری برای ما ابزاری جهت خروج 

از رقابت صرفاً قیمتی است.
شاه‌کرمی ادامه داد: ایران نوبافت با تمرکز 
 FDY بر تولید محصولات خاص نظیر نخ‌های
با استحکام بالا، نخ‌های FDY با تاب دقیق 
ویــژه، میکروفیلامنت‌ها،  برای کاربردهای 
نخ‌هــای Bi-Component و همچنین 
نخ‌هــای ITY، DTY و ATY با ویژگی‌های 
فنی خــاص، به‌تدریــج از تولید محصولات 
عمومی فاصله می‌گیرد و به سمت تولیدات 

تخصصی حرکت می‌کند.
مدیرعامل این شرکت در ارزیابی جایگاه 
ایران نوبافت در صنعت نساجی کشور گفت: 

ما خود را یک تولیدکننده باسابقه می‌دانیم 
که در حال گذار به یــک بازیگر یکپارچه و 
تخصصی در زنجیره نخ‌های پلی‌استر است. 
ایران نوبافت طی بیش از چهار دهه فعالیت، 
به برندی معتبر در بازار داخلی تبدیل شده 
و اعتماد مشتریان صنعتی را به دست آورده 
است؛ اعتباری که حاصل کیفیت یکنواخت، 
تعهد به تأمین پایــدار و روابط بلندمدت با 
مشتریان بوده و پشتوانه ورود ما به بازارهای 
صادراتی و محصولات تخصصی محســوب 
می‌شــود. وی در پایان، نمایشــگاه صنعت 
نساجی را فرصتی مهم برای توسعه ارتباطات 
دانست و گفت: این نمایشگاه بستر مناسبی 
برای ارتباط مستقیم با مشــتریان داخلی 
و خارجی، دریافــت بازخوردهــای فنی و 
شناسایی نیازهای جدید بازار است. همچنین 
حضور تأمین‌کننــدگان خارجــی، به‌ویژه 
شرکت‌های چینی، امکان رصد فناوری‌های 
نوین ماشــین‌آلات و مســیر حرکت رقبا 
را فراهــم می‌کند. تمرکز ما در نمایشــگاه 
امســال، معرفی توانمندی‌های جدید ایران 
نوبافت در حوزه نخ‌های پلی‌استر فیلامنتی 
 و ایجاد همکاری‌های هدفمند با مشــتریان

 است.

افزایش ظرفیت و تنوع محصول، محور برنامه‌های جدید ایران نوبافت
حبیب‌اله شاه‌کرمی، مدیرعامل شرکت تولیدی ایران نوبافت 

نایب‌رئیس هیئت‌مدیره شرکت الیاف ابریشم 
ماهان دلیجان با تأکید بر نقش کیفیت پایدار، 
نوآوری و ارتباط مســتقیم با مصرف‌کنندگان 
صنعتی، از برنامه‌های این شرکت برای توسعه 
ســبد محصولات، ورود هدفمند به بازارهای 
صادراتی و بهره‌گیری از ظرفیت نمایشــگاه 
صنعت نساجی تهران خبر داد و گفت: »مسیر 
آینده صنعت نساجی از کیفیت، تکنولوژی و 

شناخت دقیق نیاز بازار می‌گذرد.«
 عباس نجفی، نایب‌رئیس هیئت‌مدیره شــرکت 
الیاف ابریشم ماهان دلیجان، در گفت‌وگو با خبرنگار 
ما، با تشریح برنامه‌ها و راهبردهای این شرکت برای 
سال آینده، اظهار داشت: تمرکز اصلی الیاف ابریشم 
ماهان دلیجان در ســال پیش‌رو بر توســعه کیفی 
محصولات موجود و تنوع‌بخشــی هدفمند به سبد 
تولید الیاف کوتاه پلی‌اســتر خواهد بود؛ اقدامی که 
با هدف پاســخگویی دقیق‌تر به نیاز صنایع مختلف 
نساجی کشور و ارتقای جایگاه رقابتی شرکت در بازار 

داخلی و خارجی دنبال می‌شود.
وی گفت: »در برنامه‌ریزی‌های انجام‌شــده، تلاش 
کرده‌ایم تولید الیاف کوتاه پلی‌استر را به سمتی ببریم 
که از نظر مشــخصات فنی، یکنواختی، استحکام و 
سازگاری با فرآیندهای ریسندگی و بافندگی، عملکرد 
بهتری داشته باشند. صنایع نساجی امروز بیش از هر 
زمان دیگری به الیافی با کیفیت پایدار و مشخصات 
دقیق نیاز دارنــد و ما خود را موظــف می‌دانیم این 
نیاز را به‌صورت تخصصی پاسخ دهیم.« نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره الیاف ابریشم ماهان دلیجان با اشاره به 
برنامه‌های صادراتی شرکت افزود: »در حوزه بازارهای 
صادراتی، رویکرد ما ورود شــتاب‌زده نیســت، بلکه 
توســعه‌ای هدفمند، مرحله‌ای و مبتنی بر شناخت 
بازار را دنبال می‌کنیم. کشورهای همسایه و بازارهای 
حوزه CIS به دلیل نزدیکی جغرافیایی و اشتراکات 
صنعتی، در اولویت برنامه‌های صادراتی ما قرار دارند. 

در این مسیر، ارتقای اســتانداردهای کیفی، تطبیق 
محصولات با نیاز مشــتریان خارجی و ایجاد ارتباط 
مستقیم با مصرف‌کنندگان نهایی از جمله اولویت‌های 
اصلی شرکت اســت.« نجفی در ادامه، نقش نوآوری 
و فناوری را در شــرایط رقابتی فعلی صنعت نساجی 
بســیار تعیین‌کننده دانســت و گفــت: »در فضای 
رقابتی امروز، نوآوری تنها به معنای خرید تجهیزات 
جدید نیست. ما نوآوری را در بهینه‌سازی فرآیندهای 
تولید، کنترل دقیق کیفیت، کاهش ضایعات، افزایش 
بهره‌وری و اســتفاده حداکثری از دانش فنی داخلی 
تعریف می‌کنیــم. این نگاه به ما کمک کرده اســت 
ضمن حفظ کیفیت محصول، هزینه تمام‌شده را نیز 
کنترل کنیم.« وی افزود: »ســرمایه‌گذاری در بهبود 
خطوط تولید، بهره‌گیری از تجربه نیروهای متخصص 
و توجه مستمر به بازخورد مشتریان، از جمله اقداماتی 
است که امکان تولید محصولات رقابتی و متناسب با 
نیاز بازار را برای شرکت فراهم کرده است. ما معتقدیم 
شنیدن صدای مشــتری و تبدیل آن به راهکار فنی، 
یکی از مهم‌ترین مزیت‌های رقابتی در صنعت نساجی 
محسوب می‌شــود.« نایب‌رئیس هیئت‌مدیره الیاف 
ابریشم ماهان دلیجان در ارزیابی جایگاه این شرکت 
در صنعت نســاجی ایران اظهار داشــت: »ما خود را 
یکی از تولیدکنندگان تخصصی و قابل اتکای الیاف 
کوتاه پلی‌استر در کشور می‌دانیم. تمرکز اصلی ما بر 
کیفیت پایدار، تعهد به مشتری و پاسخگویی دقیق به 
نیاز کارخانه‌های نساجی داخلی است. ثبات کیفیت 
محصول، انعطاف‌پذیری در تأمین سفارش‌ها و ارتباط 
مســتقیم با مصرف‌کنندگان صنعتی، از مهم‌ترین 

مزیت‌های رقابتی شرکت به شمار می‌رود.«
وی ادامه داد: »نزدیکی به بازار داخلی و شــناخت 
دقیق نیازهای واحدهای نساجی کشور، این امکان را 
برای ما فراهم کرده است که خدمات پشتیبانی فنی 
مؤثری ارائه دهیم و همکاری‌های بلندمدت و مبتنی 
بر اعتماد با مشــتریان خود شکل دهیم. این رویکرد 

در بلندمدت به نفع کل زنجیره صنعت نساجی خواهد 
بود.« نجفــی در بخش دیگری از ایــن گفت‌وگو، به 
اهمیت حضور در نمایشــگاه صنعت نساجی تهران 
اشــاره کرد و گفت: »نمایشگاه صنعت نساجی یکی 
از مهم‌ترین بســترها برای ارتباط مستقیم با فعالان 
زنجیره تولید، تأمین و مصرف در این صنعت است. 
این رویداد فرصت ارزشــمندی را فراهم می‌کند تا 
بدون واســطه با مشــتریان فعلی و بالقوه گفت‌وگو 
کنیم، نیازهــای واقعی بازار را بشناســیم و بازخورد 
دقیق‌تری از عملکرد محصولات خود دریافت کنیم.« 
وی خاطرنشان کرد: »انتظار ما از حضور در نمایشگاه 
امســال، تنها معرفی محصولات نیست، بلکه تقویت 
روابط با مشتریان داخلی، ایجاد زمینه همکاری‌های 
جدید تجاری و صادراتی و آشنایی با روندهای نوین 
بــازار و فناوری‌هــای روز صنعت نســاجی از جمله 
دستاوردهای مهم این حضور خواهد بود.« نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره الیاف ابریشــم ماهان دلیجان در پایان 
تأکید کرد: »صنعت نساجی ایران ظرفیت‌های بالایی 
برای رشد و توســعه دارد و تحقق این هدف نیازمند 
نگاه تخصصی، ســرمایه‌گذاری هوشمندانه و تعامل 
ســازنده میان تولیدکننــدگان، مصرف‌کنندگان و 
سیاست‌گذاران اســت. ما نیز در الیاف ابریشم ماهان 
دلیجان تلاش می‌کنیم سهم خود را در این مسیر به 

بهترین شکل ایفا کنیم.«

تمرکز بر ارتقای کیفیت و توسعه صادرات منطقه‌ای
راهبرد الیاف ابریشم ماهان دلیجان در سال پیش‌رو

عباس نجفی، نایب‌رئیس هیئت‌مدیره شرکت الیاف ابریشم ماهان دلیجان
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گــروه نســاجی نیــکا بــا تکیه 
تولید،  زنجیــره  یکپارچگــی  بــر 
سرمایه‌گذاری مستمر در نوآوری و نگاه 
راهبردی به صادرات، برنامه‌های تازه‌ای 
را برای تقویت جایگاه خود در صنعت 
منطقه‌ای  بازارهای  و  ایران  نســاجی 
تدوین کرده است؛ رویکردی که به‌گفته 
مدیرعامل این شرکت، بر خلق ارزش 
افزوده واقعی و گردش مؤثر ســرمایه 

استوار است.
 مهندس مجید رنجبــر، مدیرعامل گروه 
نســاجی نیکا، در گفت‌وگو با خبرنگار ما با 
تشریح برنامه‌های این شــرکت برای سال 
آینده گفت: اســتراتژی شــرکت در دوره 
پیشِ‌رو بر توسعه محصولاتی متمرکز است 
که علاوه بر کیفیت بالا، ارزش افزوده ملموس 
برای بازار ایجاد کرده و امکان گردش سریع‌تر 
ســرمایه را فراهم آورند. وی افزود: »تمرکز 
ویژه ما بر پارچه‌هــای گردباف، محصولات 
راهکارهایی  ارائــه  و  سفارشی‌سازی‌شــده 
است که به‌طور مســتقیم در زنجیره تولید 
 پوشاک مشتریان نقش کلیدی ایفا می‌کند.«
وی در ادامه با اشــاره به رویکرد شرکت در 
حوزه بازارهای صادراتی اظهار داشــت: »ما 
صــادرات را صرفاً به‌عنــوان افزایش فروش 
نمی‌بینیم، بلکه آن را ابزاری هوشمند برای 
تنوع‌بخشی به جریان درآمد و کاهش ریسک 

تلقی می‌کنیم.«
 به گفته مهندس رنجبر، گروه نســاجی 
نیکا با تحلیــل دقیق بازارهــای منطقه‌ای 
و کشــورهای همســایه، در حــال تطبیق 
محصــولات خود بــا نیازهــای واقعی این 
بازارها، استانداردهای مورد انتظار و الزامات 
تجاری آنهاســت. او تأکید کــرد: »هدف ما 
ایجاد یک جریان پایدار صادراتی اســت که 
ضمن تقویت ســودآوری، ســرمایه حاصل 
را دوباره در مســیر توســعه زیرساخت‌ها و 

 افزایش توان تولیــد به گــردش درآورد.«
مدیرعامل گروه نســاجی نیکا درباره نقش 
نوآوری و فناوری در شــرایط رقابتی امروز 
صنعت نســاجی نیز گفــت: »نــوآوری و 
تکنولوژی برای ما ابزارهــای کوتاه‌مدت یا 
تزئینی نیستند، بلکه اهرم‌های اصلی رشد و 

افزایش بهره‌وری سرمایه به شمار می‌آیند.«
 وی افــزود: »مــا به‌صــورت مســتمر 
در نوســازی ماشــین‌آلات، بهینه‌ســازی 
فرآیندهــا و ارتقای سیســتم‌های کنترلی 
ســرمایه‌گذاری می‌کنیــم تا بــازده تولید 
 افزایش یابد و اتلاف منابع به حداقل برسد.«
مهندس رنجبر با بیان اینکه نگاه شرکت به 
نوآوری، نگاهی سیستمی است، تصریح کرد: 
»از طراحی فرآیندهای چابک‌تر گرفته تا ارائه 
راه‌حل‌های اختصاصی برای مشتریان، همگی 
در همین چارچوب تعریف می‌شــوند. این 
رویکرد به ما امکان داده است تا سریع‌تر به 
تغییرات بازار پاسخ دهیم و ارزش بیشتری از 
هر واحد سرمایه‌گذاری خلق کنیم.« به باور 
وی، فناوری زمانی موفق تلقی می‌شود که به 
افزایش کیفیت، کاهش هزینه‌های پنهان و 

در نهایت گردش مؤثرتر سرمایه منجر شود.
وی در ارزیابــی جایگاه گروه نســاجی 
نیکا در صنعت نســاجی بیان کرد : »ما 
جایگاه خــود را به‌عنــوان یک مجموعه 
یکپارچه، تخصص‌محور و توسعه‌گرا تعریف 
می‌کنیم.« به گفته او، مزیت رقابتی اصلی 
این شــرکت، تکمیل زنجیــره تأمین از 
بافت، رنگرزی و تکمیــل تا چاپ، فروش 
پارچه و حتی آموزش تخصصی نساجی 
است؛ ســاختاری که امکان کنترل دقیق 
کیفیت، کاهش ریســک‌های عملیاتی و 
تصمیم‌گیــری ســریع را فراهم می‌کند. 
مهندس رنجبر افزود: »این یکپارچگی به 
ما اجازه می‌دهد سرمایه را به‌جای توقف 
در بخش‌های جداگانه، به‌صورت هدفمند 

 در کل زنجیــره بــه گــردش درآوریم.«
مدیرعامــل گروه نســاجی نیــکا نقش 
سرمایه انسانی متخصص و نگاه آموزشی 
و توســعه‌محور را نیــز تعیین‌کننــده 
دانســت و گفــت: »مــا به‌دنبال رشــد 
تمرکزمان  بلکــه  نیســتیم،  کوتاه‌مدت 
بر ایجاد مزیت رقابتی پایــدار و افزایش 
اســت.« بلندمــدت  در  برنــد   ارزش 

وی در پایان با اشاره به اهمیت نمایشگاه 
صنعت نســاجی گفت: »این نمایشــگاه 
بــرای ما یک فرصت اســتراتژیک جهت 
تعامل مســتقیم با بازار و ارزیابی دقیق‌تر 
مسیر حرکت شرکت محسوب می‌شود.« 
مهندس رنجبر خاطرنشان کرد: »امسال 
با رویکردی هدفمند در نمایشگاه حضور 
یافته‌ایم؛ تمرکز ما بر معرفی توانمندی‌های 
یکپارچه گروه نساجی نیکا و ایجاد بستر 
همکاری‌هــای بلندمــدت، به‌ویــژه در 
پروژه‌هــای تخصصی و صادراتی اســت. 
انتظار داریم ایــن حضور، علاوه بر تقویت 
برند، به مذاکراتی منجر شود که در نهایت 
توسعه بازار، گردش مؤثر سرمایه و خلق 
ارزش اقتصادی پایدار را به همراه داشته 

باشد.«

یکپارچگی زنجیره تولید، مزیت رقابتی گروه نساجی نیکا در صنعت 
مهندس مجید رنجبر، مدیرعامل گروه نساجی نیکا

مدیرعامل شرکت نفیس‌نخ با اشاره به جایگاه 
این مجموعه به‌عنوان بزرگ‌ترین تأمین‌کننده 
نخ پلی‌استر فیلامنتی در کشور گفت: »تمرکز 
بر کیفیت پایدار، توســعه نخ‌های تخصصی و 
سرمایه‌گذاری مستمر در نوآوری و فناوری‌های 
نوین، نفیس‌نخ را به بازیگری اثرگذار در زنجیره 
تأمین صنعت نساجی ایران و بازارهای صادراتی 

منطقه تبدیل کرده است.«
هادی بقایــی، مدیرعامل شــرکت نفیس‌نخ، در 
گفت‌وگو با خبرنگار ما با تشریح جایگاه این شرکت 
در زنجیره تأمین پلی‌اســتر فیلامنتی کشور اظهار 
کرد: نفیس‌نخ امروز به‌عنوان یکی از تأمین‌کنندگان 
شاخص نخ پلی‌اســتر فیلامنتی در کشور شناخته 
می‌شــود که این جایگاه، حاصل ســال‌ها تمرکز بر 
کیفیت پایدار، تنوع محصول و انطباق با استانداردهای 

بین‌المللی است.
وی گفت: »برخورداری از ســبد محصول کامل، 
تنوع رنگی گسترده و نوآوری مستمر در کنار استفاده 
از تجهیزات پیشرفته اروپایی و اتکا به نیروی انسانی 
متخصص، موجب شــده اســت که نفیس‌نخ بتواند 
اعتماد بازار داخلی را جلب کرده و جایگاه خود را در 

صنعت تثبیت کند.«
بقایی با اشــاره بــه شــرایط منابــع طبیعی و 
محدودیت‌های تأمین الیاف طبیعی افزود: »با توجه 
به محدود بودن منابعی مانند پنبه و پشم و همچنین 
منسوجاتی نظیر ویســکوز و آکریلیک، نخ پلی‌استر 
به‌عنوان جایگزینی کارآمد توانسته سهم قابل توجهی 
از نیاز بازار را پوشش دهد. ما در نفیس‌نخ با نوآوری در 
فرآیندهای تولید و مهندسی خواص محصول، موفق 
شده‌ایم همسان‌سازی کیفی مناسبی با الیاف طبیعی 
ایجاد کنیم و طیف گسترده‌ای از نخ‌های پلی‌استر را 

متناسب با نیاز صنایع مختلف تولید کنیم.«
مدیرعامل نفیس‌نــخ ادامــه داد: »بهره‌مندی از 
ماشین‌آلات پیشــرفته اروپایی این امکان را برای ما 
فراهم کرده است که نخ‌هایی با تنوع وسیع در نمره، 
تعداد فیلامنت، رنگ و مشخصات فنی تولید کنیم. 

همین مزیت باعث شــده اســت که بتوانیم صنایع 
پایین‌دســتی متعددی از جمله پتو، فــرش، پرده، 
رومبلی، صنایع صنعتی و حتی کاربردهای خاص را 

تحت پوشش قرار دهیم.«
وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو به فعالیت‌های 
صادراتی شرکت اشــاره کرد و گفت: »نفیس‌نخ در 
حوزه صادرات نیز از جایــگاه قابل توجهی برخوردار 
است. حضور مســتمر در نمایشگاه‌های بین‌المللی و 
تعامل فعال با بازارهای هدف، نقش مؤثری در معرفی 
توانمندی‌های صنعت نخ پلی‌اســتر ایران در سطح 
منطقه‌ای و جهانی داشته و مسیر توسعه صادرات را 

برای شرکت هموار کرده است.«
بقایی نمایشــگاه‌های تخصصی نســاجی را یکی 
از مهم‌ترین بسترهای توســعه بازار دانست و افزود: 
»این رویدادها فرصت مناسبی برای ارائه دستاوردها، 
ظرفیت‌سنجی بازار، شناسایی مشتریان ارزشمند و 
توسعه ارتباطات تجاری هدفمند فراهم می‌کنند. با 
این حال، زمان‌بندی نمایشگاه‌ها از عوامل کلیدی در 

اثربخشی آن‌هاست.«
وی گفــت: »متأســفانه هم‌زمانی پایــان برخی 
نمایشگاه‌های داخلی با آغاز نمایشگاه نساجی ترکیه، 
که یکی از مهم‌ترین رویدادهای بین‌المللی این حوزه 
به شمار می‌رود، موجب کاهش تمرکز فعالان و افت 
سطح مشارکت و خروجی مؤثر نمایشگاه‌های داخلی 

می‌شود.«
مدیرعامل نفیس‌نخ درباره برنامه‌های آینده شرکت 
تصریح کرد: »استراتژی ما در سال آینده بر توسعه و 
تجاری‌سازی محصولات نوآورانه با ارزش افزوده بالا و 
تمرکز هدفمند بر بازارهای صادراتی استوار است. در 
این مسیر، رصد مستمر روندهای دانش و فناوری در 
حوزه تولید نخ و منســوجات خاص، جزو برنامه‌های 

دائمی شرکت محسوب می‌شود.«
وی گفت: »اولویت اصلی ما توسعه نخ‌های پلی‌استر 
پیشــرفته برای کاربردهای خاص اســت؛ از جمله 
نخ‌های مورد استفاده در منسوجات هوشمند و فنی. 
در همین راســتا، توســعه محصولاتی نظیر نخ‌های 

آنتی‌میکروبیال، آنتی‌اســتاتیک، آبدوســت، رسانا، 
نخ‌های با اســتحکام بالا و نخ‌هایی با خواص ظاهری 

و عملکردی مهندسی‌شده در دستور کار قرار دارد.«
بقایی با اشاره به نقش نوآوری و فناوری در شرایط 
رقابتی امروز تأکید کرد: »نوآوری دیگر یک انتخاب 
نیســت، بلکه ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای بقاست. 
در نفیس‌نــخ، نوآوری به‌عنــوان ابــزاری راهبردی 
برای توســعه بازار و افزایش ارزش سبد محصولات، 
به‌صورت ساختارمند و از طریق کارگروه نوآوری دنبال 

می‌شود.«
وی افزود: »به‌کارگیری فناوری‌های نوین، اتکا بر 
دانش فنی منســوجات هوشمند و استفاده هدفمند 
از تحلیــل داده و ابزارهای دیجیتــال، امکان تولید 
محصولات رقابت‌پذیر در مقیاس واقعی بازار را فراهم 
کرده اســت. در این چارچوب، هوش مصنوعی نقش 
کلیدی در تحلیل داده‌هــای تولید، کنترل کیفیت، 
پیش‌بینی رفتار محصول و تســریع چرخه توســعه 

نخ‌های تخصصی ایفا می‌کند.«
مدیرعامل نفیس‌نخ در پایان گفت: »هدف نهایی 
ما ایجاد مزیت رقابتی پایــدار مبتنی بر تمایز فنی، 
کیفیت یکنواخت و قابلیت اطمینان در تأمین است؛ 
رویکردی که تفاوت نفیس‌نخ را نه در قیمت، بلکه در 

ارزش‌آفرینی و توان فنی نمایان می‌کند.«

نفیس‌نخ، بزرگ‌ترین تأمین‌کننده نخ پلی‌استر فیلامنتی کشور
هادی بقایی، مدیرعامل شرکت نفیس‌نخ 
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مدیرعامل شرکت »لایی‌ساز« با تأکید بر نقش 
نوآوری، آموزش نیروی انسانی و تعامل نزدیک با 
مشتریان، گفت: این شرکت با شناسایی خلأهای 
بازار، توســعه محصولات متنوع و تکیه بر مزیت 
نزدیکی جغرافیایی به کشــورهای حاشیه خلیج 
فارس، به دنبال تثبیت جایــگاه خود در صنعت 

نساجی ایران و گسترش صادرات است.
علیرضا موبد، مدیرعامل شرکت لایی‌ساز، در 
گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به شرایط رقابتی 
حاکم بر صنعت نساجی کشور، گفت: »ما همواره 
تلاش کرده‌ایم نگاه‌مان به بازار، نگاهی مسئله‌محور 
باشد. به این معنا که ابتدا خلأها و نیازهای واقعی 
بازار را شناســایی کنیم و سپس بر اساس آن، به 
ســمت تولید محصولات متنوع‌تر و کاربردی‌تر 

حرکت کنیم.«
وی افزود: »در حوزه صادرات، یکی از مهم‌ترین 
مزیت‌های رقابتی ما نســبت بــه رقبای چینی، 
نزدیکی جغرافیایی و سرعت بالای لجستیکی به 
کشورهای حاشیه خلیج فارس است. این موضوع 
باعث می‌شود زمان تحویل کوتاه‌تر و هزینه‌های 
جانبی کمتر باشد. امیدواریم با تسهیل مبادلات 
مالی و رفع موانع بانکی، بتوانیم این ظرفیت بالقوه 

را به‌صورت کامل به مرحله اجرا برسانیم.«
مدیرعامل شرکت لایی‌ســاز با اشاره به نقش 
فناوری و نــوآوری در اســتراتژی‌های کلان این 
مجموعــه، گفت: »بــا توجه به ســرعت بالای 
پیشرفت تکنولوژی، استراتژی ما بر دو محور اصلی 
استوار است؛ نخست، افزایش بهره‌وری در خطوط 
تولید از طریق به‌روزرسانی ماشین‌آلات و فرآیندها 
و دوم، خلــق محصولات نوآورانــه برای مصارف 
جدیدی که هم‌زمان بــا تغییرات تکنولوژیک در 

بازار شکل می‌گیرند.«
موبد ادامه داد: »صنعت نساجی دیگر محدود به 
کاربردهای سنتی نیست. امروز شاهد استفاده از 

منسوجات در صنایع مختلف از جمله فیلترسازی، 
خودروسازی و حتی صنایع پیشرفته هستیم. اگر 
شرکت‌ها خود را با این تحولات هماهنگ نکنند، 

به‌سرعت از گردونه رقابت خارج خواهند شد.«
وی در ارزیابی جایگاه شــرکت لایی‌ســاز در 
صنعت نســاجی ایران تصریح کرد: »ما به‌عنوان 
یکی از شرکت‌های باســابقه و شناخته‌شده این 
صنعت، مزیتی داریم که شــاید در بســیاری از 
مجموعه‌های جدید کمتر دیده شــود. برخلاف 
شرکت‌هایی که تنها بر یک یا دو خانواده محصول 
تمرکز دارند، ما از تنوع بسیار بالای سبد محصول 
برخورداریم و این موضوع بــه ما امکان می‌دهد 
پاســخگوی نیاز طیف گســترده‌ای از مشتریان 

باشیم.«
مدیرعامل شرکت لایی‌ســاز با تأکید بر نقش 
سرمایه انســانی گفت: »باور داریم که مهم‌ترین 
دارایی هر سازمان، نیروی انســانی آن است. به 
همین دلیل سرمایه‌گذاری مستمری بر آموزش 
تخصصی کارکنان انجام داده‌ایــم. علاوه بر این، 
تعامــل نزدیک با مشــتریان و شــنیدن دقیق 
نیازهای آن‌ها به ما کمک می‌کند تا راهکارهای 

سفارشی‌سازی‌شده و متناســب با هر پروژه ارائه 
دهیم.«

موبــد در ادامه بــه اهمیت نمایشــگاه‌های 
تخصصی صنعت نســاجی اشــاره کرد و گفت: 
»نمایشــگاه‌ها برای ما صرفاً یــک فضای فروش 
نیســتند. از آنجا که محصولات شرکت لایی‌ساز 
عمدتاً کالای واسطه‌ای و مواد اولیه برای صنایع 
دیگر محسوب می‌شــوند، نمایشگاه‌ها حکم یک 
اتاق فکر مشــترک را دارند؛ جایی که می‌توانیم 
با مصرف‌کننــدگان متنــوع از صنایع مختلف 
 گفت‌وگو کنیــم و نیازهای واقعــی آن‌ها را بهتر 

بشناسیم.«
وی افــزود: »هدف ما از حضور در نمایشــگاه، 
ارائه مشــاوره فنی و یافتن راهکار برای نیازهای 
خاص تولیدکنندگان اســت. حتــی در مواردی 
که امکان پاسخگویی مســتقیم از سوی شرکت 
ما وجود نداشته باشد، تلاش می‌کنیم با معرفی 
همکاران متخصص، مســیر حل مسئله را برای 
تولیدکنندگان هموار کنیم. نگاه ما در این فضا، 
نگاه همکاری و توســعه زنجیره ارزش است، نه 

صرفاً رقابت.«

 تنوع سبد محصول و چابکی لجستیکی، مزیت رقابتی شرکت لایی‌ساز

 در بازار داخلی و صادراتی است

علیرضا موبد، مدیرعامل شرکت لایی‌ساز

پیوســته  نخ  شــرکت  مدیرعامل 
زاگرس با تأکید بر نقش تثبیت کیفیت 
در توســعه پایدار صنعت نساجی، از 
برای گسترش  این شرکت  برنامه‌ریزی 
به  ورود هدفمند  و  ســبد محصولات 
بازارهــای صادراتی در ســال آینده 
تخصصی  نمایشــگاه‌های  و  داد  خبر 
را فرصتــی راهبردی برای ســنجش 
بازخورد  دریافــت  و  توانمندی‌هــا 

مستقیم مشتریان دانست.
سید علی قزوینی، مدیرعامل شرکت نخ 
پیوســته زاگرس، در گفت‌وگــو با خبرنگار 
ما با اشــاره به رویکرد کلان این شرکت در 
ســال‌های اخیر اظهار کرد: »نخ پیوســته 
زاگرس همواره تلاش کرده اســت کیفیت 
محصولات خود را در ســطحی ثابت و قابل 
اتــکا حفظ کنــد و در عین حال، توســعه 
تولیدات متنــوع را به‌عنوان یــک راهبرد 
اساســی دنبال کند. این سیاست نه‌تنها در 
سال جاری اجرا شــده، بلکه با برنامه‌ریزی 
دقیق‌تر و جامع‌تر، در سال آینده نیز ادامه 

خواهد یافت.«
وی گفت: »تجربه نشــان داده است که 
توسعه  ثبات کیفیت، پیش‌شــرط هرگونه 
واقعی در صنعت نساجی اســت. ما بر این 
باوریم کــه بدون حفــظ اســتانداردهای 
کیفــی، افزایش تنــوع تولید یــا ورود به 
بازارهای جدید، نه‌تنها مزیت رقابتی ایجاد 
نمی‌کند، بلکه می‌توانــد جایگاه برند را نیز 
تضعیف کند. از همین رو، تمامی برنامه‌های 
توســعه‌ای شــرکت بر پایه حفظ و ارتقای 

کیفیت طراحی شده است.«
مدیرعامل نخ پیوســته زاگرس با اشــاره 
به برنامه‌های صادراتی این شــرکت افزود: 
»یکی از محورهای مهم برنامه‌ریزی ما برای 

ســال آینده، شناســایی و تحلیل بازارهای 
هدف صادراتی است. صنعت نساجی ایران 
ظرفیت بالایــی برای حضــور در بازارهای 
منطقه‌ای و حتی فرامنطقه‌ای دارد و ما نیز 
تلاش کرده‌ایم با مطالعه دقیق نیاز بازارها، 
اســتانداردها و الزامات فنی، مسیر صادرات 

را به‌صورت اصولی و پایدار دنبال کنیم.«
قزوینــی در ادامــه بــا تأکید بــر تأثیر 
ایــن رویکرد بــر پایداری شــرکت تصریح 
کرد: »ثابت نگه داشــتن کیفیــت در کنار 
بســیار  نقش  به محصولات،  تنوع‌بخشــی 
مؤثری در پایــداری نخ پیوســته زاگرس 
داشــته و خواهد داشــت. این سیاست به 
ما کمک کرده اســت تا در فضــای رقابتی 
صنعت نساجی، نه‌تنها جایگاه خود را حفظ 
کنیم، بلکه زمینه توسعه بازار و صادرات را 

نیز فراهم آوریم.«
وی گفت: »در شرایطی که تولیدکنندگان 
داخلی با چالش‌هایی نظیر نوســانات بازار 
مــواد اولیه و رقابت بــا محصولات خارجی 
مواجه هستند، برخورداری از یک استراتژی 
منســجم و بلندمــدت می‌توانــد عامــل 
تمایز باشــد. ما تلاش کرده‌ایم بــا اتکا به 
برنامه‌ریزی دقیق و اســتفاده از دانش فنی 

روز، این مسیر را به‌درستی طی کنیم.«
مدیرعامل نخ پیوســته زاگــرس درباره 
جایــگاه فعلــی ایــن شــرکت در صنعت 
نســاجی کشــور نیز اظهار کرد: »در حال 
حاضــر، جایگاه نــخ پیوســته زاگرس در 
صنعت نســاجی، جایگاهی مثبت و پیشرو 
اســت. تنوع تولید محصــولات، توجه ویژه 
به مشــتری‌مداری و بهره‌منــدی از نیروی 
انســانی کارآزموده و متخصــص، از جمله 

مزیت‌های رقابتی ما به شمار می‌رود.«
وی افزود: »این مزیت‌ها باعث شده است 

که محصولات نخ پیوسته زاگرس نه‌تنها در 
رقابت با تولیدات داخلی، بلکه در مقایســه 
با نمونه‌های خارجی نیز توان رقابت داشته 
باشــند. ما همواره تــاش کرده‌ایم صدای 
مشتریان خود را بشنویم و نیازهای آن‌ها را 
در طراحی و تولید محصولات لحاظ کنیم.«
قزوینی در بخش دیگری از این گفت‌وگو 
بــه نقــش نمایشــگاه‌های تخصصــی در 
توسعه صنعت نساجی اشــاره کرد و گفت: 
»نمایشــگاه‌ها صحنه عرضه تولیدات جدید 
و ویترینی از توانمندی شــرکت‌ها هستند. 
حضور در نمایشگاه‌های تخصصی به ما این 
امکان را می‌دهد که آخرین دســتاوردهای 
خود را بــه فعالان صنعــت معرفی کنیم و 
هم‌زمان، از تحولات بــازار و روندهای نوین 

آگاه شویم.«
وی تأکید کرد: »نمایشگاه‌ها صرفاً محل 
نمایش کالا نیستند، بلکه فرصتی ارزشمند 
برای ارتباط مستقیم با مشتریان و نشستن 
پای صحبت آن‌ها به شمار می‌روند. شنیدن 
انتقادات و پیشنهادهای مشتریان،  نظرات، 
کمک می‌کند نقاط قــوت و ضعف خود را 
بهتر بشناسیم و بر اســاس آن، برای آینده 

برنامه‌ریزی دقیق‌تری داشته باشیم.«
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 تثبیت کیفیت و تنوع تولید، مسیر توسعه صادرات را هموار کرده است

سید علی قزوینی، مدیرعامل نخ پیوسته زاگرس
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با همکاری روابط عمومی
شرکت سامع پاد نوین

سی یکمین نمایشگاه بین المللی سیزدهمین  نمایشگاه بین المللی

صنعت  نساجی پوشاک
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گــروه رســانـه هـای نــمــایــشـگــاهـای نــمـایــار

سی یکمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت  نساجی و سیزدهمین 
نمایشگاه بین المللی پوشاک 

شرکت به روایت تصویر
سامع پاد نوین

برگزارکننده: 
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شرکت به روایت تصویر
سامع پاد نوین
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عماد محزون، عضو هیئت‌مدیره و معاون 
عملیات شرکت دانش‌بنیان الوان ثابت، با 
اشاره به اهمیت نوآوری، تحقیق و توسعه 
و تولید داخلی در تقویت صنعت نساجی 
کشور، تأکید کرد: این شرکت با بهره‌گیری 
از توان فنی داخلی، خدمات پس از فروش 
قوی و برنامه‌ریزی دقیــق، تأمین پایدار 
بازار داخلــی را در اولویت قــرار داده و 
همزمان به‌صورت هدفمند در پی گسترش 
و  منطقه‌ای  صادراتی  بازارهای  در  حضور 

بین‌المللی است.
عماد محــزون، عضو هیئت‌مدیــره و معاون 
عملیات شــرکت دانش‌بنیان الــوان ثابت، در 
گفت‌وگویی با خبرنگار اقتصاد و نمایشــگاه، به 
تشریح برنامه‌های این شرکت در حوزه توسعه 
محصولات، بازارهای صادراتــی، نقش نوآوری 
و جایگاه الوان ثابت در صنعت نســاجی کشور 

پرداخت.
وی در پاسخ به پرسشــی درباره برنامه‌های 
جدید شرکت برای توسعه محصولات و بازارهای 
صادراتی در ســال آینده، گفت: در حال حاضر 
محصولات تولیدی شرکت الوان ثابت موفق به 
اخذ تأییدیه‌های کیفی لازم در بازارهای هدف 
صادراتی شده و صادرات محدودی نیز به برخی 
کشورهای منطقه انجام گرفته است. با این حال، 
با توجه به سیاست‌های کلان شرکت و اولویت 
راهبردی تأمیــن پایدار بــازار داخلی، تاکنون 

تمرکز اصلی فروش بر داخل کشور بوده است.
محزون افزود: با وجود این رویکرد، در ســال 
جاری برنامه‌ریزی‌های هدفمند و مدونی برای 
توسعه بازارهای صادراتی در دســتور کار قرار 
گرفته و افزایش حضــور در بازارهای منطقه‌ای 
و بین‌المللــی به‌عنــوان یکــی از محورهای 
اصلــی فعالیت شــرکت دنبال می‌شــود. این 
برنامه‌ها مبتنی بر شــناخت دقیق نیاز بازارها، 
استانداردهای فنی و الزامات کیفی کشورهای 

مقصد طراحی شده است.
معاون عملیات شــرکت الوان ثابت در ادامه، 
درباره نقش نوآوری و فناوری در استراتژی این 
مجموعه اظهار کرد: همان‌گونه که مستحضرید، 
الوان ثابت به‌عنوان یک شــرکت دانش‌بنیان، 
نوآوری و فناوری را محور اصلی استراتژی‌های 
خود می‌داند. این شرکت با اتکا به واحد تحقیق 
و توسعه R&D((فعال و باسابقه خود که بیش 
از ۳۰ ســال تجربه تخصصــی دارد، به‌صورت 
مســتمر در مســیر بهبود کیفیت محصولات 
موجود و توسعه محصولات جدید گام برمی‌دارد.

وی گفت: فعالیت‌های تحقیق و توســعه در 
الوان ثابت صرفاً محدود به تولید محصول نیست، 
بلکه بر اساس نیازها و انتظارات واقعی مشتریان 
و شرایط خطوط تولید آن‌ها انجام می‌شود. به 
همین دلیل، محصولات این شــرکت همواره 
متناســب با شــرایط عملیاتی صنعت نساجی 

کشور طراحی و عرضه می‌شوند.
محزون در پاســخ به این ســؤال که جایگاه 
الوان ثابت در صنعت نســاجی ایران را چگونه 
ارزیابی می‌کند، گفت: روند رو به رشــد فروش، 
افزایش مستمر سهم بازار و بازخوردهای مثبت 
مشتریان، نشان‌دهنده جایگاه مطلوب شرکت 
الوان ثابت در صنعت نساجی کشور است. تعامل 
سازنده با مشتریان و مشــارکت دادن آن‌ها در 
فرآیند بهبود مســتمر محصــولات، از عوامل 
کلیدی در تثبیت و تقویت این جایگاه به شمار 

می‌رود.
وی ادامه داد: یکــی از مهم‌ترین مزیت‌های 
رقابتی الوان ثابت، تولیــد داخلی محصولاتی 
است که نمونه‌های وارداتی آن‌ها با هزینه‌های 
بالا و زمان تحویل طولانی وارد کشور می‌شوند. 
در شــرایطی که تأمیــن کالاهــای وارداتی با 
هزینه‌های سنگین لجستیک بین‌المللی و زمان 
تحویل حداقل دوماهه همراه است، حضور یک 
تولیدکننــده داخلی توانمنــد، موجب کاهش 

قابل توجه هزینه‌ها و کوتاه شدن چرخه تأمین 
می‌شود.

عضو هیئت‌مدیره الوان ثابت تصریح کرد: این 
شــرکت آمادگی دارد با برنامه‌ریزی منسجم و 
حتی به‌صورت هفتگی، پاسخگوی نیاز مشتریان 
باشــد. همچنین واحد خدمات فنــی و پس از 
فروش الوان ثابت با حضور در محل کارخانه‌ها 
و خطوط تولید مشتریان، شرایط مصرف، فرآیند 
تولید و ویژگی‌های کیفــی مورد انتظار آن‌ها را 
بررســی کرده و راهکارهای فنی متناسب ارائه 

می‌دهد.
محزون در بخش دیگری از این گفت‌وگو، به 
نقش نمایشــگاه‌های تخصصی صنعت نساجی 
اشــاره کرد و گفت:  الوان ثابت نمایشگاه‌ها را 
فرصتی مهم برای تحکیم ارتباط با مشــتریان 

فعلی و آشنایی با مشتریان جدید می‌داند.
وی افزود: با توجه به شرایط دشوار تأمین مواد 
اولیه و محصولات در بــازار داخلی و منطقه‌ای، 
انتظار داریم در نمایشــگاه امسال شاهد حضور 
پررنگ‌تر مشــتریان جدید داخلــی و خارجی 
باشــیم و این رویداد بتواند زمینه‌ســاز ایجاد 
فرصت‌هــای تازه همکاری و توســعه تعاملات 

تجاری برای شرکت الوان ثابت باشد.

نوآوری و تولید داخلی، کلید رقابت‌پذیری الوان ثابت در نساجی 

عماد محزون، عضو هیئت‌مدیره و معاون عملیات شرکت دانش‌بنیان الوان ثابت 

ابراهیم بحرکاظمی، مدیر فروش هلدینگ 
»آقای نــخ«، با اشــاره به رویکــرد نوآورانه 
این مجموعه در توســعه ســبد محصولات، 
اعــام کرد: تیم نــوآوری هلدینــگ با تکیه 
بر تحقیقات بازار و مطالعــات علمی، به‌طور 
متوســط هر چهار ماه یک محصول جدید را 
به بازار عرضه می‌کند؛ سیاستی که به افزایش 
رقابت‌پذیــری، ارتقای رضایت مشــتریان و 
توســعه پایدار بازار در صنعت نساجی کشور 

منجر خواهد شد.
ابراهیم بحرکاظمی، مدیر فروش هلدینگ 
»آقای نخ«، در گفت‌وگو بــا خبرنگار اقتصاد 
و نمایشگاه، با اشــاره به شرایط رقابتی حاکم 
بر بازار نســاجی کشــور، گفــت: »در بازار 
امروز، توســعه محصول و گسترش بازارهای 
صادراتی نه‌تنهــا یک انتخــاب، بلکه ضامن 
بقای سازمان‌هاســت. تجربه نشان داده است 
که اتکا صرف به بازار داخلی، در شرایط رکود 
یا نوسانات اقتصادی، می‌تواند تولیدکنندگان 

را با چالش‌های جدی مواجه کند.«
وی گفت: »یکی از مهم‌ترین مزایای توسعه 
صادرات این است که در صورت بروز کسادی 
در بــازار داخل، فروش و ارســال محصولات 
تولیدی به بازارهــای خارجی می‌تواند بخش 
قابل‌توجهی از نارســایی‌ها را جبــران کند. 
مجموعه آقای نخ با درک این ضرورت، توسعه 
بازارهای صادراتی را در کشــورهای هدف و 
با در نظر گرفتن شــاخص‌هایی مانند قابلیت 
حمل ســریع، کیفیت پایدار و رقابت‌پذیری 

قیمتی در دستور کار قرار داده است.«
مدیر فروش هلدینگ »آقای نخ« در ادامه 
با تشریح نقش نوآوری و فناوری در استراتژی 
این مجموعه اظهــار کرد: »در هلدینگ آقای 
نخ، نــوآوری در محصول و خدمــات همواره 
به‌عنوان یک اصل راهبردی دنبال می‌شود. در 
صنعت نساجی، توجه به طول عمر محصولات 

اهمیت بالایــی دارد و تولیدکننده باید پیش 
از ورود یک محصــول به دوره افول، محصول 
جدیدی را برای پاسخ‌گویی به نیاز بازار عرضه 

کند.«
بحرکاظمی افــزود: »این رویکــرد، منجر 
بــه افزایــش رقابت‌پذیری، ارتقــای رضایت 
مشتریان و توسعه بازار می‌شود. تیم نوآوری 
هلدینگ آقای نخ با تکیه بر تحقیقات بازار و 
مطالعات علمی، به‌طور متوسط هر چهار ماه 
یک محصول جدیــد را به بازار عرضه می‌کند 
که این موضــوع نشــان‌دهنده پویایی و نگاه 

آینده‌محور مجموعه است.«
وی گفــت: »عــاوه بــر توســعه ســبد 
محصــولات، ارتقــای فناوری تولیــد نیز در 
برنامه‌های آتی هلدینگ قرار دارد. توســعه و 
به‌کارگیری تکنولوژی‌های روز دنیا در مراحل 
نهایی قرار گرفته و پیش‌بینی می‌شــود این 
فناوری‌هــا حداکثر تا یک ســال آینده وارد 
چرخه تولید شوند؛ اقدامی که می‌تواند نقش 
مهمی در افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌ها و 

بهبود کیفیت محصولات ایفا کند.«
مدیر فــروش »آقای نــخ« در پاســخ به 
پرسشــی درباره جایــگاه ایــن مجموعه در 
صنعت نساجی ایران تصریح کرد: »مجموعه 
آقــای نخ بــا در اختیار داشــتن دو کارخانه 
فعال در اصفهــان و بروجــن، از بزرگ‌ترین 
تولیدکنندگان نخ پلی‌استر در کشور به‌شمار 
می‌رود. ما همواره با سنجش مستمر رضایت 
مشتریان و انجام نظرســنجی‌های دوره‌ای از 
بازار، تلاش کرده‌ایم جایگاه خود را در صنعت 

نساجی ارتقا دهیم.«
بحرکاظمی مزیت‌های رقابتی این هلدینگ 
را چنین برشمرد: »کیفیتی فراتر از استاندارد 
ملی ایران، تنوع بالای محصولات و ســرعت 
در پاسخ‌گویی و تحویل ســفارش‌ها از جمله 
رقابتــی مجموعه  شــاخص‌ترین مزیت‌های 

آقای نخ اســت؛ مزیت‌هایی که باعث شــده 
اعتماد مشتریان داخلی و خارجی به این برند 

افزایش یابد.«
وی در بخش دیگری از ایــن گفت‌وگو، به 
نقش نمایشگاه‌های تخصصی صنعت نساجی 
اشاره کرد و گفت: »نمایشــگاه‌های نساجی، 
بســتری ایده‌آل برای نمایــش نوآوری‌ها و 
هستند.  شــرکت‌ها  تخصصی  توانمندی‌های 
هرچند جهان به‌ســرعت به سمت دیجیتالی 
شــدن پیش می‌رود، اما تعامــات حضوری 
همچنان جایــگاه ویژه‌ای در توســعه روابط 

تجاری دارد.«
مدیر فــروش هلدینگ »آقــای نخ« افزود: 
»حضور در نمایشــگاه‌ها، علاوه بــر معرفی 
محصولات و تــوان فنی مجموعــه، فرصتی 
ارزشــمند برای تبادل تجربــه، یادگیری از 
ســایر فعالان صنعت و آشــنایی با روندهای 
جدید بازار فراهم می‌کند. همچنین این فضا 
به شــرکت‌ها و واحدهای تولیدی کوچک‌تر 
کمک می‌کند تا با تولیدکنندگان برتر صنعت 
نساجی ارتباط برقرار کنند و مسیر رشد خود 

را هموار سازند.«

عرضه محصول جدید

 نوآوری مستمر »آقای نخ« برای تقویت رقابت‌پذیری در صنعت نساجی

ابراهیم بحرکاظمی، مدیر فروش هلدینگ »آقای نخ«
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با بیان  مدیرعامل شرکت ساینا دلیجان 
اینکه آینده صنعت نساجی در گرو نوآوری، 
تخصص‌گرایی و حضور هدفمند در بازارهای 
از برنامه‌های این شرکت  بین‌المللی است، 
برای توســعه ســبد محصولات، تقویت 
تحقیق و توسعه و گسترش صادرات در سال 
آینده خبر داد. مازیــار بهرامی تأکید کرد 
که نساجی هوشمند و پایدار، محور اصلی 
استراتژی‌های ساینا دلیجان در دوره جدید 

فعالیت خواهد بود.
در شــرایطی که صنعت نســاجی ایــران با 
رقابت فشــرده منطقه‌ای و جهانی مواجه است، 
شــرکت‌هایی که نگاه بلندمــدت، برنامه‌محور و 
مبتنی بر فناوری دارند، شــانس بیشتری برای 
تثبیت جایگاه خود خواهند داشــت. شــرکت 
ســاینا دلیجان یکی از مجموعه‌هایی اســت که 
طی سال‌های اخیر با تمرکز بر تولید تخصصی و 
تنوع محصولات، حضور پررنگ‌تری در بازارهای 
داخلی و صادراتی پیدا کرده است. مازیار بهرامی، 
مدیرعامل این شرکت، در گفت‌وگو با خبرنگار ما 
به تشــریح برنامه‌ها و رویکردهای ساینا دلیجان 

در سال آینده پرداخت. وی در پاسخ به پرسشی 
درباره استراتژی‌های توسعه محصولات و بازارهای 
صادراتی گفت: »برای سال آینده، تمرکز اصلی ما 
بر متنوع‌ســازی و تخصصی‌تر کردن محصولات 
است تا بتوانیم رقابت‌پذیری خود را در بازارهای 
صادراتی افزایش دهیم. بازارهای هدف ما شامل 
کشورهای خاورمیانه و برخی بازارهای منطقه‌ای 
است که تقاضای رو‌به‌رشــدی برای محصولات 

نساجی باکیفیت و تخصصی دارند.«
بهرامی با اشاره به نقش کلیدی تحقیق و توسعه 
در تحقق ایــن اهداف افزود: »در همین راســتا، 
تقویت واحد تحقیق و توسعه )R&D( یکی از 
اولویت‌های جدی ماست. برنامه داریم محصولات 
جدیدی طراحی و تولید کنیم که متناســب با 
نیازها و استانداردهای خاص هر بازار باشند. برای 
مثال، تمرکز ویژه‌ای بر نساجی هوشمند و نساجی 
پایدار داریم؛ حوزه‌هایی که امروز در سطح جهانی 
مورد توجه قرار گرفته و می‌توانند مزیت رقابتی 
قابل‌توجهی برای برند ساینا دلیجان ایجاد کنند.«

مدیرعامل ساینا دلیجان یکی دیگر از محورهای 
راهبردی شرکت را توسعه شبکه توزیع بین‌المللی 

عنوان کرد و گفت: »صرف تولید محصول کافی 
نیســت؛ حضور مؤثر در بازارهای هدف نیازمند 
شــبکه توزیع کارآمد اســت. به همیــن دلیل، 
گســترش کانال‌های توزیع بین‌المللی را دنبال 
می‌کنیم تا بتوانیم در بازارهای جدید حضور پیدا 
کنیم و از ظرفیت‌های تولید داخلی کشــور بهره 
بیشــتری ببریم.« وی در ادامه، نقش نوآوری و 
فناوری را در شرایط رقابتی فعلی صنعت نساجی 
بسیار تعیین‌کننده دانست و اظهار داشت: »امروز 
نوآوری و استفاده از فناوری‌های روز، شرط بقا و 
رشد در صنعت نساجی است. تنوع در محصولات 
و تخصص در تولید انواع الیــاف، از جمله الیاف 
پلی‌استر، الیاف شیشه، تیشو و الیاف مصنوعی، 
این امکان را برای ما فراهم کرده است که به‌طور 
مستمر سهم بازار خود را افزایش دهیم و جایگاه 
پیشرو خود را حفظ کنیم.«بهرامی تأکید کرد که 
بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین، علاوه بر ارتقای 
کیفیت محصولات، باعث افزایش بهره‌وری تولید 
و پاســخ‌گویی بهتر به نیازهای مشتریان داخلی 
و خارجی می‌شــود. مدیرعامل ساینا دلیجان در 
بخش دیگری از این گفت‌وگو به اهمیت حضور 
در نمایشگاه‌های تخصصی صنعت نساجی اشاره 
کرد و گفت: »نمایشگاه‌ها فرصت ارزشمندی برای 
معرفی برند، نمایش محصولات و برقراری ارتباط 
مستقیم با مشتریان داخلی و خارجی هستند. ما 
در این رویدادها می‌توانیم دســتاوردهای جدید 
خود را ارائه کنیــم و بازخورد بــازار را به‌صورت 
مستقیم دریافت کنیم.«وی در پایان درباره اهداف 
حضور شرکت در نمایشــگاه امسال تصریح کرد: 
»هدف اصلی ما معرفی محصولات جدید و جلب 
نظر مشتریان صادراتی است. علاوه بر این، تلاش 
داریم با حضور فعال در نمایشگاه، جایگاه خود را 
در بازارهای جدید تقویت کرده و مســیر توسعه 

صادرات را هموارتر کنیم.«

شــرکت تعاونــی تولیدی ســیرنگ یزد 
به‌عنوان یکی از واحدهای پیشرو در صنعت 
نساجی کشور، با تکیه بر دانش فنی، تولید 
ســالانه ۷۳هزار تن نخ پلی‌اســتر در تنوع 
رنگی بیــش از ۳۰۰۰ رنگ، اشــتغال‌زایی 
گســترده و توســعه محصــولات نوآورانه، 
توانســته اســت جایگاهی قابــل توجه در 
زنجیره تأمین پوشاک و بازارهای صادراتی 
منطقه و اروپا به دســت آورد؛ مسیری که 
به گفته ‌رئیس هیئت‌مدیره این شرکت، بر 
پایه علم، فناوری و پاسخ‌گویی به نیازهای 

روز بازار بنا شده است.
تینــا نصیریانــی، ‌رئیــس هیئت‌مدیره 
شــرکت تعاونی تولیدی ســیرنگ یزد، در 
گفت‌وگو با خبرنگار ما با تشریح فعالیت‌ها 
و دستاوردهای این مجموعه گفت: شرکت 
سیرنگ یزد در حال حاضر در زمینه تولید 
بیش از ۱۱ نوع نخ پلی‌اســتر فعالیت دارد 
و با ظرفیت تولید ســالانه حدود ۷۳ هزار 
تن، یکــی از واحدهای مهــم این حوزه در 
کشور محســوب می‌شــود. وی افزود: »ما 
به‌عنوان یک شرکت تعاونی تولیدی، علاوه 
بر تمرکز بر تولید باکیفیت، همواره به نقش 
اجتماعی خود نیز توجه داشــته‌ایم و امروز 
مفتخریم که به‌صورت مستقیم برای بیش 

از هزار نفر اشتغال ایجاد کرده‌ایم.«
نصیریانی با اشــاره به تنوع فعالیت‌های 
این مجموعه تصریح کــرد: »در کنار تولید 
نخ‌های پلی‌استر، شرکت ســیرنگ یزد در 
راســتای تکمیل زنجیــره ارزش و ارتقای 
کیفیت محصــولات، به تولیــد دوک‌های 
پلاســتیکی و مقوایــی مورد اســتفاده در 
صنایع نســاجی نیــز پرداخته اســت. این 
رویکرد باعث شده است بخشی از نیازهای 
جانبی صنعت، در داخــل مجموعه تأمین 

شود و وابستگی به خارج کاهش یابد.«
وی بــا تأکید بــر ماهیــت دانش‌بنیان 
شرکت سیرنگ یزد گفت: »شعار همیشگی 
ما این بوده اســت که از دستاوردهای علم 
و فناوری برای ارتقــای کیفیت محصولات 
موجود و معرفــی محصولات جدید به بازار 
اســتفاده کنیم. همین نگاه باعث شــد که 
طی ســال‌های گذشــته به فناوری تولید 
نخ‌های نانو آنتی‌باکتریال دست پیدا کنیم؛ 
محصولاتی که کاربرد گسترده‌ای در تولید 
پوشــاک آنتی‌باکتریال دارند و با استقبال 

بازار مواجه شده‌اند.«
‌رئیس هیئت‌مدیره شــرکت سیرنگ یزد 
ادامه داد: »امســال نیز یکــی از مهم‌ترین 
دســتاوردهای فناورانه مــا، تولید نخ‌هایی 
بــا خاصیت احســاس خنک‌شــوندگی و 

تنفس‌پذیری است؛ نخ‌هایی که به‌اصطلاح 
نخ‌های تنفس پذیر و خنک شونده نامیده 
می‌شوند و می‌توانند نقش مهمی در بهبود 
کیفیت پوشــاک، ، ایفا کننــد. هم چنین 
تولید نخ های کشســان از دیگر محصولات 
جدید این شــرکت با خاصیت کشســانی 
و احســاس نرمی زیــاد می‌باشــد. این دو 
محصول نتیجه ســرمایه‌گذاری مستمر در 
تحقیق و توســعه و همکاری با متخصصان 

حوزه نساجی است.«
نصیریانی درباره حضور این شــرکت در 
نمایشگاه‌های تخصصی اظهار کرد: »هدف 
اصلی ما از شــرکت در نمایشگاه‌ها، معرفی 
محصولات جدیــد به مشــتریان و فعالان 
صنعت اســت. در نمایشــگاه امســال نیز 
تلاش کردیم تمرکز بیشتری بر محصولات 
توانمندی‌های  باشــیم و  نوآورانه داشــته 
خود را در حلقه‌هــای بعدی زنجیره تأمین 

پوشاک و نساجی به نمایش بگذاریم.«
وی در بخــش دیگری از ایــن گفت‌وگو 
به موضوع صادرات اشــاره کــرد و گفت: 
»بخشی از ســبد تولید شــرکت سیرنگ 
یزد به صــادرات اختصاص دارد. ما در حال 
حاضر به طور مســتقیم و غیر مستقیم نیز 
محصولات خــود را به بیش از ۱۱ کشــور 
صادر می‌کنیم.« به گفتــه او، ترکیه عراق، 
بلاروس،  ســوریه،  روســیه،  افغانســتان، 
لهستان و مجارستان، بوســنی، مقدونیه و 
یونان از جمله مقاصد صادراتی این شرکت 

هستند.
تعاونی  ‌رئیــس هیئت‌مدیــره شــرکت 
تولیدی ســیرنگ یــزد در پایــان تأکید 
کرد: »تداوم مســیر دانش‌بنیان، توســعه 
محصــولات فناورانه و گســترش بازارهای 
صادراتی، ســه محــور اصلــی برنامه‌های 
آینده شرکت اســت و امیدواریم با حمایت 
سیاســت‌گذاران و تعامل با فعالان صنعت، 
نقش مؤثرتری در رشــد صنعت نســاجی 

کشور ایفا کنیم.«

ساینا دلیجان با نساجی هوشمند و توسعه بازارهای منطقه‌ای 

در مسیر جهش صادراتی است

شرکت تعاونی سیرنگ یزد

 الگویی از تولید دانش‌محور در صنعت نساجی ایران

مازیار بهرامی، مدیرعامل شرکت ساینا دلیجان 

تینا نصیریانی، ‌رئیس هیئت‌مدیره شرکت تعاونی تولیدی سیرنگ یزد 

ساویس  صنعتی  گروه  هیأت‌مدیره  عضو 
با تشریح برنامه‌های توسعه‌ای این مجموعه 
در ســال آینده، از تمرکز جدی بر بازارهای 
صادراتی، تنوع‌بخشــی به محصولات نخ، 
نوســازی فناوری تولیــد و نقش کلیدی 
نمایشگاه ایرانتکس در تثبیت جایگاه برند 
ساویس در صنعت نســاجی ایران و منطقه 

خبر داد.
افشین نجفی، عضو هیأت‌مدیره گروه صنعتی 
ســاویس، در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشــاره به 
سابقه بیش از ۱۵ ســاله این مجموعه در صنعت 
نساجی کشور اظهار داشت: گروه صنعتی ساویس 
با تمرکز تخصصی بــر تولید الیــاف کاتن‌تایپ 
)شبه‌پنبه( های‌تناسیتی و تبدیل این الیاف به انواع 
نخ در ترکیبات مختلف، توانسته است جایگاهی 
قابل اتکا در زنجیره تأمین صنعت نســاجی ایران 
به دســت آورد. به گفته وی، همیــن توان فنی و 
انعطاف‌پذیری در پاسخ به ســفارش‌های متنوع، 
زمینه‌ســاز ورود هدفمند ســاویس به بازارهای 

صادراتی شده است.
نجفی با تشریح برنامه‌های توسعه‌ای این شرکت 
برای سال آینده افزود: استراتژی توسعه ساویس 
بر پایــه افزایش ارزش افزوده، گســترش ســبد 
محصولات نخ و حرکت به ســمت تولید نخ‌های 
تخصصی متناسب با نیاز صنایع مختلف نساجی 
طراحی شده است. وی گفت: چشم‌انداز ما، تقویت 
حضور در بازارهای منطقه‌ای و آســیایی است و 

در این مسیر، ارتقای استانداردهای کیفی، بهبود 
بسته‌بندی و توسعه شبکه فروش خارجی به‌صورت 

کاملاً هدفمند دنبال می‌شود.
عضو هیأت‌مدیــره گروه صنعتی ســاویس با 
تأکید بر نقش نوآوری و فناوری در فضای رقابتی 
امروز صنعت نســاجی تصریح کرد: در شرایطی 
که بازارهای داخلی و خارجی با رقابت فشــرده‌ای 
روبــه‌رو هســتند، بهره‌گیــری از تکنولوژی‌های 
روز دیگر یک انتخاب نیســت، بلکه یک ضرورت 
راهبردی است. وی گفت: ساویس با اتکا به دانش 
فنی و تجربه ۱۵ ساله، سرمایه‌گذاری مستمر در 
نوسازی ماشــین‌آلات، به‌روزرسانی خطوط تولید 
الیاف کاتن‌تایپ و توســعه بخش ریسندگی را در 

دستور کار قرار داده است.
نجفی ادامه داد: اســتفاده از فناوری‌های نوین، 
علاوه بر افزایش یکنواختی کیفیت و اســتحکام 
محصولات، موجــب کاهش ضایعــات، افزایش 
بهره‌وری و ارتقای پایداری تولید شــده است. به 
گفته وی، این موضوع به‌ویــژه در حوزه صادرات 
اهمیت دوچندانی دارد، چرا که مشتریان خارجی 
به ثبات کیفیت و مشخصات فنی محصولات توجه 

ویژه‌ای دارند.
وی با اشــاره به چالش‌های موجــود در حوزه 
انرژی نیز اظهار داشــت: با توجه به محدودیت‌ها 
و ناپایداری‌هــای انرژی، تقویت زیرســاخت‌های 
تولید انرژی داخلی به‌عنوان یکــی از برنامه‌های 
مهم ساویس در سال آینده پیش‌بینی شده است. 
نجفی گفت: این اقدام نقــش مهمی در تضمین 
تداوم تولید، کاهش ریسک‌های عملیاتی و افزایش 
اعتماد مشــتریان داخلی و خارجــی، به‌ویژه در 

بازارهای صادراتی، ایفا خواهد کرد.
عضــو هیأت‌مدیره گروه صنعتی ســاویس در 
ارزیابی جایگاه این شــرکت در صنعت نســاجی 
ایران خاطرنشان کرد: فعالیت هم‌زمان ساویس در 
دو بخش اصلی زنجیره ارزش، یعنی تولید الیاف و 
تبدیل آن‌ها به نخ، یک مزیت رقابتی مهم برای ما 

ایجاد کرده است. وی افزود: این ساختار یکپارچه 
امکان کنترل دقیق کیفیت از مرحله تولید الیاف 
تا محصول نهایــی را فراهم کرده و باعث شــده 
محصولات ساویس با ثبات کیفی بالا و مشخصات 

فنی قابل اطمینان به بازار عرضه شوند.
نجفی تأکید کرد: تخصص ســاویس در تولید 
الیــاف و نخ‌های خــاص و مورد توجــه بازارهای 
صادراتی، این شرکت را به‌عنوان یک تأمین‌کننده 
متخصص و قابل اعتماد در زنجیره تأمین نساجی 
معرفی کرده و همین موضوع نقش تعیین‌کننده‌ای 

در جلب اعتماد مشتریان خارجی داشته است.
وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو، به اهمیت 
نمایشگاه صنعت نساجی ایران اشاره کرد و گفت: 
گروه صنعتی ســاویس سال‌هاســت که حضور 
مستمر در نمایشگاه ایرانتکس دارد و این رویداد 
را فرصتــی راهبردی برای معرفــی توانمندی‌ها، 
محصولات و دســتاوردهای فنی خود می‌داند. به 
گفته نجفی، نمایشگاه ایرانتکس با گردهم‌آوردن 
فعالان صنعت نساجی، بستری مناسب برای توسعه 
ارتباطات تجاری، شناســایی فرصت‌های جدید و 
آشنایی با روندهای نوین این صنعت فراهم می‌کند.

عضو هیأت‌مدیره ســاویس افزود: تعامل مستقیم 
با مشــتریان داخلی و خارجی در نمایشگاه، به ما 
کمک می‌کند نیازهای جدید بازار را بهتر شناسایی 
کرده و محصولات خود را متناســب با این نیازها 
توســعه دهیم. وی گفت: انتظار داریم حضور در 
نمایشگاه امسال، ضمن تحکیم روابط با مشتریان 
فعلی، زمینه گســترش صادرات و معرفی ســبد 
متنوع‌تری از محصولات نخ ســاویس به بازارهای 

هدف را فراهم کند.
نجفی در پایان تأکید کرد: مجموعه این اقدامات 
در راستای تحقق چشــم‌انداز توسعه‌ای ساویس 
تعریف شده و ما امیدواریم با تداوم سرمایه‌گذاری 
در کیفیــت، فناوری و بازارهــای صادراتی، نقش 
مؤثرتری در ارتقای جایگاه صنعت نساجی ایران در 

سطح منطقه ایفا کنیم.

ساویس با تمرکز بر صادرات و نوآوری

 مسیر توسعه صنعت نساجی را هموار می‌کند

افشین نجفی، عضو هیأت‌مدیره گروه صنعتی ساویس 

حضور قدرتمند شرکت تعاونی سیرنگ یزد در نمایشگاه صنعت نساجی 
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